

## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

„Účelové komunikace 18,19,20 a 22 v k.ú. Skalice nad Lužnicí“

(dále jen „dodatek“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

**Objednatel:** Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  
Zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.,  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík  
vedoucí Pobočky Tábor  
Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 Č. Budějovice  
Tel.: xxxxxxx  
E-mail: d.misik@spucr.cz  
ID DS: z49per3  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.  
Zastoupený: Josefem Ptákem, jednatelem společnosti  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Josef Pták, jednatel  
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx  
Adresa: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov  
Tel./fax: xxxxxxx  
E-mail: xxxxxxx  
ID DS: erq2bxv  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Tábor  
Číslo účtu: 78-1323180207/0100  
IČO: 26071584  
DIČ: CZ26071584

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **Krajského soudu v Českých Budějovicích**, oddíl **C**, vložka **12191**.

(dále jen „zhotovitel“)



## I.

**Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 11.09.2019 smlouvu o dílo č. 740-2019-505101, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Účelové komunikace 18,19,20 a 22 v k.ú. Skalice nad Lužnicí“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“).

## II.

**Předmět dodatku**

1. Na základě změn rozsahu prací, především z důvodu neprovedení sanace podloží u komunikací 18, 19, 20 a 22 v k.ú. Skalice nad Lužnicí na základě laboratorních rozborů u méněprací a změn provedení sanace podloží u komunikace 22 a zatrubnění otevřeného příkopu došlo ke změně celkové ceny za provedení díla.

Z tohoto důvodu dochází k úpravě bodu č. 4, čl. III Cena díla následovně:

Původní znění:

4. Celková cena za provedení díla:

**bez DPH činí** **15 993 058 Kč**

**DPH 21 % činí** **3 358 542 Kč**

**Celková cena za provedení díla vč. DPH činí** **19 351 600 Kč**

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).

Nové znění:

4. Celková cena za provedení díla:

**bez DPH činí** **14 644 025 Kč**

**DPH 21 % činí** **3 075 245 Kč**

**Celková cena za provedení díla vč. DPH činí** **17 719 270 Kč**

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).

## III.

**Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek č. 1, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 5.12.2019

V Chýnově dne 5. 12. 2019

.....  
**Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.**

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  
Státní pozemkový úřad  
zastoupená Mgr. Ing. Miroslavem Šimkem  
zástupcem ředitelky a vedoucím oddělení  
převodu majetku státu

.....  
**Josef Pták**

jednatel společnosti  
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY,  
s.r.o.

V technických záležitostech:

5.12.2019

.....  
**Ing. David Mišík**

vedoucí Pobočky Tábor  
Státní pozemkový úřad

Za správnost:

.....  
**Ing. Jarmila Najmanová**

Státní pozemkový úřad

Příloha: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb



## ZL.č.2 - vícepráce Zatrubnění na staničení 0-162 m

### Zakázka

Číslo zakázky	54-04/19
Zakázka	Účelová komunikace 18, k.ú. Skalice nad Lužnicí -staničení 0-170m
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A

Zakázka: **Zatrubnění na staničení 0-162 m**  
**Účelová komunikace 18, k.ú. Skalice nad Lužnicí -staničení 0-170m**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>				
0093: Ostatní práce				
<b>SO 101: komunikace 18</b>	<b>723 748</b>	<b>3 051,1</b>	<b>102 026</b>	<b>587 866</b>
001: Zemní práce		1 425,6		
0010: Přípravné práce	57 751	34,4	10 153	58 498
002: Základy	28 587	83,5	1 036	5 972
004: Vodorovné konstrukce		0,3		
005: Komunikace		1 084,4		
008: Trubní vedení	622 219	324,3	87 647	505 016
0081: Propustek - prodloužení		98,5		
009: Ostatní konstrukce a práce		0,0		
099: Přesun hmot HSV	15 191		3 190	18 381
<b>SO 401: Ochrana kabelů EON</b>				
001: Zemní práce				
<b>SO 402: Přeložka VO</b>				
001: Zemní práce				
<b>SO 801: Úprava parcely</b>		0,4		
001: Zemní práce		0,4		
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>723 748</b>			
<b>DPH</b>	<b>102 026</b>			
DPH 21 % ze základny: 485 840	102 026			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>825 774</b>			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
<b>SO 101: komunikace 18</b>								<b>723 748</b>		<b>3 051,1</b>		<b>33,6</b>
<b>0010: Přípravné práce</b>								<b>57 751</b>		<b>34,4</b>		<b>33,5</b>
27.	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm 30*1,03	m	30,9	–	30,9	110,00	3 399	0,04830	1,5		–
	59217R1	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm 110*1,03	m	113,3	–	113,3	120,00	13 596	0,08197	9,3		–
	59217R	obrubník betonový silniční přechodový P,L 12*1,03	m	12,36	–	12,36	407,00	5 031	0,05610	0,7		–
	917762111	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,0	–	30,0	313,50	9 405	0,18500	5,6		–
28.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	112,0	–	112,0	235,00	26 320	0,15540	17,4		–
<b>002: Základy</b>								<b>28 587</b>		<b>83,5</b>		<b>–</b>
29.	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8/32 rýha pro drenáž ; 7,29	m3	7,29	–	7,29	677,00	4 935	1,66500	12,1		–
55.	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop podélná drenáž;pod potrubí - 162	m	162,0	–	162,0	146,00	23 652	0,22657	36,7		–
<b>008: Trubní vedení</b>								<b>622 219</b>		<b>324,3</b>		<b>–</b>
33.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 162*1*1,2	m3	194,4	–	194,4	73,00	14 191		–		–
34.	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	201,69	–	201,69	88,00	17 749		–		–
35.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 201,69*1,8	t	363,042	–	363,042	85,00	30 859		–		–
36.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m 162*1*1,08 =-0,2*0,2*3,14*162	m3	154,613	–	154,613	284,00	43 910		–		–
71.	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 obsyp potrubí 154,613*1,8	t	278,303	–	278,303	223,00	62 062	1,00000	278,3		–
37.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním 162*1	m2	162,0	–	162,0	12,00	1 944		–		–
38.	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě 162*1*0,12	m3	19,44	–	19,44	911,00	17 710	1,70340	33,1		–
	871521107	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	162,0	–	162,0	447,50	72 495	0,00001	0,0		–
	28614	Trubka kanalizační INCOR SN 10 400x6000 mm,korugovaná, PP	ks	27,0	–	27,0	8 093,00	218 511	0,04030	1,1		–
	894431112	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	8,0	–	8,0	500,00	4 000	–	–		–
	RF510000W	TEGRA 600 - DNO KG 400 PŘÍMÉ (vč.těsnění)	kus	2,0	–	2,0	7 340,00	14 680	0,02550	0,1		–
	RP010000W	TEGRA 600 - ŠACHT. KORUG. ROURA 600/1000	kus	2,0	–	2,0	1 852,00	3 704	0,01310	0,0		–
	RF600000N	TEGRA 600 - BETONOVÝ PRSTENEC	kus	2,0	–	2,0	1 821,00	3 642	0,15230	0,3		–
	RF999000W	TĚSNĚNÍ PRO TELESKOP A BET. PRSTENEC	kus	2,0	–	2,0	720,00	1 440	–	–		–
	899104111	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	2,0	–	2,0	941,00	1 882	0,00702	0,0		–
	55241713	Poklop litina 600/100 D400		2,0	–	2,0	6 025,00	12 050	0,16900	0,3		–
	894411010RA0	Vpust' uliční z dílců DN 450	kus	4,0	–	4,0	8 125,00	32 500	0,81199	3,2		–
	871521101	Montáž plast. potrubí DN 150 mm - propojení ul.vpustí s kanalizací	m	12,0	–	12,0	101,00	1 212	–	–		–
	2861	Trubka hrdlová hladká D 160 - propojení ul.vpustí s kanalizací	kus	2,0	–	2,0	1 608,00	3 216	–	–		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
	891319100	D+M navrtávky Easy Clip DN 400	kus	4,0	1,00	4,04	4 522,00	18 269		-		-
		Lapač splavenin jednostranný	kpl	1,0	-	1,0	37 500,00	37 500		-		-
		Výustní objekt - dlažba z lomového kamene	kpl	1,0	-	1,0	8 694,00	8 694		-		-
		<b>0081: Propustek - prodloužení</b>						-		<b>98,5</b>		-
		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						-		<b>0,0</b>		<b>0,0</b>
		<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>15 191</b>		-		-
89.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	399,759	-	399,759	38,00	15 191		-		-

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	54-04/19
Zakázka	Účelová komunikace 18, k.ú. Skalice nad Lužnicí -staničení 0-170m
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A



Zakázka:

Učelová komunikace 18, k.ú. Skalice nad Lužnicí -staničení 0-170m

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	fakturace říjen 2019	fakturace listopad 2019	dodatek č. 1 odpočty	zbývá
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>	<b>95 467</b>	<b>20 048</b>	<b>115 515</b>	<b>47 326</b>	<b>41 376</b>	<b>-6 765</b>	<b>0</b>
0093: Ostatní práce	95 467	20 048	115 515	47 326	41 376	-6 765	0
<b>SO 101: komunikace 18</b>	<b>2 054 629</b>	<b>431 472</b>	<b>2 486 101</b>	<b>394 988</b>	<b>1 446 884</b>	<b>-212 757</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	632 235	132 769	765 004	0	419 478	-212 757	0
0010: Přípravné práce	51 607	10 837	62 444	0	51 607	0	0
002: Základy	64 272	13 497	77 769	64 272	0	0	0
004: Vodorovné konstrukce	713	150	862	0	713	0	0
005: Komunikace	863 714	181 380	1 045 094	0	863 714	0	0
008: Trubní vedení	52 779	11 084	63 862	0	52 779	0	0
0081: Propustek - prodloužení	264 227	55 488	319 715	254 991	9 236	0	0
009: Ostatní konstrukce a práce	2 287	480	2 767	0	2 287	0	0
099: Přesun hmot HSV	122 796	25 787	148 583	75 725	47 071	0	0
<b>SO 401: Ochrana kabelů EON</b>	<b>16 824</b>	<b>3 533</b>	<b>20 357</b>	<b>0</b>	<b>16 824</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	16 824	3 533	20 357	0	16 824	0	0
<b>SO 402: Přeložka VO</b>	<b>33 500</b>	<b>7 035</b>	<b>40 535</b>	<b>0</b>	<b>33 500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	33 500	7 035	40 535	0	33 500	0	0
<b>SO 801: Úprava parcely</b>	<b>46 146</b>	<b>9 691</b>	<b>55 837</b>	<b>0</b>	<b>46 146</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	46 146	9 691	55 837	0	46 146	0	0
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>2 246 567</b>			<b>442 314</b>	<b>1 584 730</b>	<b>-219 522</b>	<b>0</b>
<b>DPH</b>	<b>471 779</b>			<b>92 886</b>	<b>332 793</b>	<b>-46 100</b>	<b>0</b>
DPH 21 % ze základny: 2 246 567	471 779						
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>2 718 346</b>			<b>535 200</b>	<b>1 917 524</b>	<b>-265 622</b>	<b>0</b>

celkem a 11/2019 - SOD + odpočty	1 365 208
vícepráce	
(samostatný	723 748
rozpočet)	
<b>celkem bez DPH</b>	<b>2 088 956</b>
	438 681
	<b>2 527 636</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>						<b>95 467</b>								
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>95 467</b>								
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	1 127,49	6,00	6 765								
2.	931	vytýčení stávajících sítí staničení 0-170m;170	m	170,0	35,00	5 950	170,00	5 950	0,00	0	-1 127,49	-6 765	0,00000	0
3.	932	vytýčení stavby staničení 0-170m;170	m	170,0	70,00	11 900	170,00	11 900	0,00	0		0	0,00000	0
4.	933	provedení skutečného zaměření stavby včetně projektové dokumentace staničení 0-170m;170	m	170,0	70,00	11 900			170,00	11 900		0	0,00000	0
5.	934	dopravní opatření- osazení dopravních značek	soubo	1,0	48 452,00	48 452	0,50	24 226	0,50	24 226		0	0,00000	0
6.	935	zařízení staveniště	soubo	1,0	10 500,00	10 500	0,50	5 250	0,50	5 250		0	0,00000	0
<b>SO 101: komunikace 18</b>						<b>2 054 629</b>								
<b>001: Zemní práce</b>						<b>632 235</b>								
7.	103	Betonová chránička včetně zákrytové desky 0,5 m - dodávka k ochraně vodovodu;7	kus	7,0	341,00	2 387			7,00	2 387		0	0,00000	0
8.	104	Montáž betonové chráničky, včetně obsypu a zapískování k ochraně vodovodu;3,5	m	3,5	110,00	385			3,50	385		0	0,00000	0
9.	120901111	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu vápennou ručně propoj š1;0,25	m3	0,25	945,00	236			0,25	236		0	0,00000	0
10.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	221,0	37,00	8 177			221,00	8 177		0	0,00000	0
11.	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	374,0	105,00	39 270			374,00	39 270		0	0,00000	0
12.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 propoj š1; 8*0,4*1 podélná drenáž obsyp šD 8-32;150*0,4*0,6 k ochraně vodovodu ; 5*0,5*0,5 k ochraně kanalizace;5*0,5*0,5	m3	41,7	95,00	3 962			41,70	3 962		0	0,00000	0
13.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zemina; 374+36 kulturní vrstvy; 221-(442+196)*0.15	m3	535,3	88,00	47 106			535,30	47 106		0	0,00000	0
14.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 kulturní vrstvy; 221	m3	221,0	33,00	7 293			221,00	7 293		0	0,00000	0
15.	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých	m3	792,0	26,00	20 592			792,00	20 592		0	0,00000	0
16.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce zemina; 410*1.8 kulturní vrstvy; 125.3*1.8	t	963,54	85,00	81 901			963,54	81 901		0	0,00000	0
17.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhlým k ochraně vodovodu ; 5*0,5*0,5 k ochraně kanalizace;5*0,5*0,5	m3	2,5	41,00	103			2,50	103		0	0,00000	0
18.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	3,2	284,00	909			3,20	909		0	0,00000	0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>						<b>95 467</b>								
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>95 467</b>								
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	1 127,49	6,00	6 765								
		propoj š1; 8*0,4*1		3,2										
19.	181 10-9991	Zlepšení aktivní zóny komunikace v tl. 50 cm např. Dorosolem C70 2 % komunikace;1127,49	m2	1 127,49	75,00	84 562	0	0,00	0	-1 127,49	-84 562	0,00000	0	
20.	181 10-9992	Příplatek za každé další 0,5% Dorosolu 1127,49*8	m2	9 019,92	12,00	108 239	0	0,00	0	-9 019,92	-108 239	0,00000	0	
21.	181 10-9993	Rovnění a hutnění zeminy do hl. 0,5 m 1127,49	m2	1 127,49	15,60	17 589	0	0,00	0	-1 127,49	-17 589	0,00000	0	
22.	181 10-9994	Provedení a dodání receptury	soubo	1,0	2 367,73	2 368	0	0,00	0	-1,00	-2 368	0,00000	0	
23.	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 0-125 792*1,8	t	1 425,6	137,00	195 307	0	1 425,60	195 307	0	0	0,00000	0	
24.	936	hutnicí zkoušky pláně	kus	3,0	3 950,00	11 850	0	3,00	11 850	0	0	0,00000	0	
<b>0010: Přípravné práce</b>						<b>51 607</b>								
25.	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 v místě napojení na stávající komunikaci;50,8	m2	50,8	34,00	1 727	0	50,80	1 727	0	0	0,00000	0	
26.	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 v místě napojení na stávající komunikaci;50,8	m2	50,8	22,00	1 118	0	50,80	1 118	0	0	0,00000	0	
27.	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm 140*1,03	m	144,2	110,00	15 862	0	144,20	15 862	0	0	0,00000	0	
28.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,0	235,00	32 900	0	140,00	32 900	0	0	0,00000	0	
<b>002: Základy</b>						<b>64 272</b>								
29.	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8/32 rýha pro drenáž ; 36	m3	36,0	677,00	24 372	36,00	24 372	0,00	0	0	0,00000	0	
30.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 150*2	m2	300,0	15,00	4 500	300,00	4 500	0,00	0	0	0,00000	0	
31.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop podélná drenáž;150	m	150,0	203,00	30 450	150,00	30 450	0,00	0	0	0,00000	0	
32.	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2 150*2*1,1	m2	330,0	15,00	4 950	330,00	4 950	0,00	0	0	0,00000	0	
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>						<b>713</b>								
33.	465511111	Dlažba z lomového kamene na sucho bez výplně spár plocha do 20 m2 tl 200 mm vtok propoj š1; ; 0.75	m2	0,75	950,00	713	0	0,75	713	0	0	0,00000	0	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>						<b>95 467</b>								
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>95 467</b>								
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	1 127,49	6,00	6 765								
							0	0,00	0	-1 127,49	-6 765	0,00000	0	
<b>005: Komunikace</b>						<b>863 714</b>								
34.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním <small>komunikace;1127,49</small>	m2	1 127,49 <small>1 127,49</small>	12,00	13 530	0	1 127,49	13 530	0	0	0,00000	0	
35.	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	938,64	120,00	112 637	0	938,64	112 637	0	0	0,00000	0	
36.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm <small>komunikace;1127,49</small>	m2	1 127,49 <small>1 127,49</small>	99,00	111 622	0	1 127,49	111 622	0	0	0,00000	0	
37.	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	887,23	421,26	373 755	0	887,23	373 755	0	0	0,00000	0	
38.	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtě tl 150 mm	m2	127,5	80,00	10 200	0	127,50	10 200	0	0	0,00000	0	
39.	569903311	Zřízení zemních krajnic ŠD se zhutněním	m3	8,5	393,00	3 341	0	8,50	3 341	0	0	0,00000	0	
40.	573211112	Postřik infiltrační spojovací z asfaltu v množství 0,80 kg/m2	m2	938,64	18,88	17 722	0	938,64	17 722	0	0	0,00000	0	
41.	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,20 kg/m2	m2	887,23	14,16	12 563	0	887,23	12 563	0	0	0,00000	0	
42.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	852,97	244,26	208 346	0	852,97	208 346	0	0	0,00000	0	
<b>008: Trubní vedení</b>						<b>52 779</b>								
43.	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000 mm SN 10 <small>k ochraně vodovodu;3,5</small>	m	3,5 <small>3,5</small>	377,00	1 320	0	3,50	1 320	0	0	0,00000	0	
44.	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000 mm SN 10	m	8,0	1 222,00	9 776	0	8,00	9 776	0	0	0,00000	0	
45.	28661788	mříž šachtová dešťová litinová dno DN 425 pro zatížení 12,5 t kruhová	kus	1,0	4 295,00	4 295	0	1,00	4 295	0	0	0,00000	0	
46.	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	1,0	1 339,00	1 339	0	1,00	1 339	0	0	0,00000	0	
47.	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100 <small>k ochraně vodovodu ;3,5</small>	m	3,5 <small>3,5</small>	101,00	354	0	3,50	354	0	0	0,00000	0	
48.	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	8,0	129,00	1 032	0	8,00	1 032	0	0	0,00000	0	
49.	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových <small>š1;1</small>	kus	1,0 <small>1,0</small>	2 005,00	2 005	0	1,00	2 005	0	0	0,00000	0	
50.	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari <small>k ochraně kanalizace a vodovodu;10*0,00303</small>	t	0,03 <small>0,03</small>	45 440,00	1 377	0	0,03	1 377	0	0	0,00000	0	
51.	899211113	Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg <small>š1;1</small>	kus	1,0 <small>1,0</small>	737,00	737	0	1,00	737	0	0	0,00000	0	
52.	899331111	Výšková úprava povrchových znaků	kus	12,0	2 325,00	27 900	0	12,00	27 900	0	0	0,00000	0	
53.	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiava stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop <small>k ochraně kanalizace;0,5</small> <small>k ochraně vodovodu;0,5</small>	m3	1,0 <small>0,5</small> <small>0,5</small>	2 645,00	2 645	0	1,00	2 645	0	0	0,00000	0	
<b>0081: Propustek - prodloužení</b>						<b>264 227</b>								
54.	0081001	D+m zábradlí trubkové dvoutýčové výšky 1,1m - vč.povrchové úpravy <small>2,9+2,5</small>	m	5,4 <small>5,4</small>	5 500,00	29 700	5,40	29 700	0,00	0	0	0,00000	0	
55.	0081002	Díleňská dokumentace zábradlí	sada	1,0	1 500,00	1 500	1,00	1 500	0,00	0	0	0,00000	0	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>						<b>95 467</b>		<b>47 326</b>		<b>41 376</b>		<b>-6 765</b>		<b>0</b>
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>95 467</b>		<b>47 326</b>		<b>41 376</b>		<b>-6 765</b>		<b>0</b>
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	1 127,49	6,00	6 765		0	0,00	0	-1 127,49	-6 765	0,00000	0
56.	0081003	D+M trnů + chemické kotvení	kus	2,0	325,00	650	2,00	650	0,00	0		0	0,00000	0
57.	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,35	6 040,00	8 154	1,35	8 154	0,00	0		0	0,00000	0
		ubourání částí starého propustku dl 1,0m ; 1,35		1,35										
58.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	63,61	73,00	4 644	63,61	4 644	0,00	0		0	0,00000	0
		stará část propustku; 0,6*7,5*2		9,0										
		pro novou část propustku; 4,3*12,7		54,61										
				-										
59.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	56,58	88,00	4 979	56,58	4 979	0,00	0		0	0,00000	0
		63,61-7,03		56,58										
60.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	101,844	90,00	9 166	101,84	9 166	0,00	0		0	0,00000	0
		56,58*1,8		101,844										
61.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	23,54	284,00	6 685	23,54	6 685	0,00	0		0	0,00000	0
		šD 0/32; 0,65*12,7*2		16,51										
		zemina; 7,03		7,03										
				-										
62.	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných	m2	34,29	5,00	171	34,29	171	0,00	0		0	0,00000	0
		12,7*2,7		34,29										
63.	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	7,056	2 585,00	18 240	7,06	18 240	0,00	0		0	0,00000	0
		dno; 2,4*0,2*11,7		5,616										
		pásy; (2,4*0,7*0,5)+(2,4*0,5*0,5)		1,44										
				-										
64.	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	17,55	1 342,00	23 552	17,55	23 552	0,00	0		0	0,00000	0
		stěny; 2*0,75*11,7		17,55										
				-										
65.	28322004	fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm	m2	105,984	199,00	21 091	105,98	21 091	0,00	0		0	0,00000	0
66.	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,07	42 200,00	2 962	0,07	2 962	0,00	0		0	0,00000	0
		17,55*0,004		0,07										
				-										
67.	317321018	Římky opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,375	3 755,00	5 163	1,38	5 163	0,00	0		0	0,00000	0
		římky; (2,9+2,6)*0,5*0,5		1,375										
68.	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	5,5	937,00	5 154	5,50	5 154	0,00	0		0	0,00000	0
		římky; (2,9+2,6)*(0,5+0,5)		5,5										
				-										
69.	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	5,5	217,00	1 194	5,50	1 194	0,00	0		0	0,00000	0
70.	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské ocelí 10 505	t	0,165	41 360,00	6 824	0,17	6 824	0,00	0		0	0,00000	0
		1,375*0,12		0,165										
				-										
71.	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,774	3 020,00	14 416	4,77	14 416	0,00	0		0	0,00000	0
		strop; 2,4*0,17*11,7		4,774										
72.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	28,08	523,00	14 686	28,08	14 686	0,00	0		0	0,00000	0
		strop; 2,4*11,7		28,08										
				-										
73.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	28,08	118,50	3 327	28,08	3 327	0,00	0		0	0,00000	0
74.	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,573	42 920,00	24 588	0,57	24 588	0,00	0		0	0,00000	0
		4,774*0,12		0,573										
				-										
75.	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm 16/32	m2	59,69	79,00	4 716	59,69	4 716	0,00	0		0	0,00000	0
		4,7*12,7		59,69										

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>						<b>95 467</b>								
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>95 467</b>								
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	1 127,49	6,00	6 765								
76.	58344171	šterkodrt frakce 0-32 obsyp propustku;0,65*12,7*2 *1,8	t	29,718 29,718	202,00	6 003	29,72	6 003	0,00	0	-1 127,49	-6 765	0,00000	0
77.	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu odlážďení čel propustku; výtok: 6,11 vtok: 3,08	m2	9,19 - 6,11 3,08 -	1 005,00	9 236	0	9,19	9 236	0	0	0,00000	0	
78.	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2 2*4,8*(11,7+7,5)*1,15	m2	211,968 211,968	18,00	3 815	211,97	3 815	0,00	0	0	0,00000	0	
79.	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše 4,8*(11,7+7,5)	m2	92,16 92,16	268,00	24 699	92,16	24 699	0,00	0	0	0,00000	0	
80.	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní 4,8*(11,7+7,5)	m2	92,16 92,16	43,10	3 972	92,16	3 972	0,00	0	0	0,00000	0	
81.	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná 4,8*(11,7+7,5)	m2	92,16 92,16	53,60	4 940	92,16	4 940	0,00	0	0	0,00000	0	
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>2 287</b>								
82.	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou závlivkou	m	5,6	125,00	700	0	5,60	700	0	0	0,00000	0	
83.	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,6	141,00	790	0	5,60	790	0	0	0,00000	0	
84.	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů š1;0,15	m	0,15 0,15	5 315,00	797	0	0,15	797	0	0	0,00000	0	
<b>009: Přesun hmot HSV</b>						<b>122 796</b>								
85.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	33,557	405,00	13 591	33,56	13 591	0,00	0	0	0,00000	0	
86.	997221611	Nakládání suťi na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	33,557	43,00	1 443	33,56	1 443	0,00	0	0	0,00000	0	
87.	997321511	Vodorovná doprava suťi a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	33,557	38,00	1 275	33,56	1 275	0,00	0	0	0,00000	0	
88.	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suťi a vybouraných hmot po suchu 9*33,557	t	302,013 302,013	8,00	2 416	302,01	2 416	0,00	0	0	0,00000	0	
89.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 738,702	38,00	104 071	1 500,00	57 000	1 238,70	47 071	0	0,00000	0	
<b>SO 401: Ochrana kabelů EON</b>						<b>16 824</b>								
<b>001: Zemní práce</b>						<b>16 824</b>								
90.	102	Demontáž plastové chráničky a výstražné folie	m	21,0	35,00	735	0	21,00	735	0	0	0,00000	0	
91.	103	Betonová chránička včetně zákrytové desky 0,5 m - dodávka 21+10	kus	31,0 31,0	341,00	10 571	0	31,00	10 571	0	0	0,00000	0	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 odpočty		zbývá		
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>							<b>95 467</b>								
<b>0093: Ostatní práce</b>							<b>95 467</b>								
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	1 127,49	6,00	6 765									
							0	0,00	0	-1 127,49	-6 765	0,00000	0		
92.	104	Montáž betonové chráničky, včetně obsypu a zapískování 21+10	m	31,0	110,00	3 410									
							0	31,00	3 410		0	0,00000	0		
93.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0.5*(21+10)*1	m3	15,5	95,00	1 473									
							0	15,50	1 473		0	0,00000	0		
94.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,5	41,00	636									
							0	15,50	636		0	0,00000	0		
<b>SO 402: Přeložka VO</b>							<b>33 500</b>								
<b>001: Zemní práce</b>							<b>33 500</b>								
95.	100	Demontáž lampy VO, včetně svítidla, montáž pouzdra a montáž lampy, včetně betonu	kus	1,0	18 500,00	18 500									
							0	1,00	18 500		0	0,00000	0		
96.	101_01	Dodávka chráničky, kabelu, spojka , sondování trasy a zemní práce - 17 mb	kus	1,0	15 000,00	15 000									
							0	1,00	15 000		0	0,00000	0		
<b>SO 801: Úprava parcely</b>							<b>46 146</b>								
<b>001: Zemní práce</b>							<b>46 146</b>								
97.	00572410	osivo směs travní parková přikopy; 442*0.03 ostatní plochy; 196*0.03	kg	19,14	110,50	2 115									
							0	19,14	2 115		0	0,00000	0		
98.	181006112	Rozprostření zemité vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 442+196	m2	638,0	5,00	3 190									
							0	638,00	3 190		0	0,00000	0		
99.	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	638,0	15,00	9 570									
							0	638,00	9 570		0	0,00000	0		
100.	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	442,0	19,00	8 398									
							0	442,00	8 398		0	0,00000	0		
101.	61894013	sít protierozní z kokosových vláken 700 g/m2 442*1,15	m2	508,3	45,00	22 874									
							0	508,30	22 874		0	0,00000	0		
							<b>2 246 567</b>								
								442 314	1 584 730		-219 522	0,00000	0		

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	54-04/19
Zakázka	Účelová komunikace 18, k.ú. Skalice nad Lužnicí - staničení 170 - KÚ
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A



Zakázka:

Účelová komunikace 18, k.ú. Skalice nad Lužnicí - staničení 170 - KÚ

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	fakturace září 2019	fakturace říjen 2019	fakturace listopad 2019	dodatek č. 1 odpočty	zbývá
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>	<b>138 109</b>	<b>29 003</b>	<b>167 111</b>					
0093: Ostatní práce	138 109	29 003	167 111	61 921	0	57 381	-18 806	0
<b>SO 101: komunikace 18</b>	<b>3 847 230</b>	<b>807 918</b>	<b>4 655 148</b>					
001: Zemní práce	1 281 026	269 015	1 550 041	689 570	0	0	-591 456	0
002: Základy	22 487	4 722	27 210	22 487	0	0	0	0
005: Komunikace	2 314 798	486 108	2 800 906	343 032	301 822	1 669 945	0	0
0081: Propustek DN 400	68 004	14 281	82 284	68 004	0	0	0	0
0089: Sjezdy	7 655	1 608	9 263	0	0	7 655	0	0
099: Přesun hmot HSV	153 259	32 184	185 444	76 000	0	77 259	0	0
<b>SO 301: oprava meliorace</b>	<b>59 072</b>	<b>12 405</b>	<b>71 477</b>					
001: Zemní práce	20 118	4 225	24 343	20 118	0	0	0	0
002: Základy	5 793	1 217	7 010	5 793	0	0	0	0
008: Trubní vedení	28 858	6 060	34 918	28 858	0	0	0	0
096: Bourání konstrukcí	2 436	512	2 948	2 436	0	0	0	0
099: Přesun hmot HSV	1 867	392	2 259	1 867	0	0	0	0
<b>SO 801: Úprava parcely</b>	<b>183 351</b>	<b>38 504</b>	<b>221 854</b>					
001: Zemní práce	182 178	38 257	220 436	0	52 581	129 598	0	0
099: Přesun hmot HSV	1 172	246	1 419	0	0	1 172	0	0
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>4 227 761</b>			<b>1 320 085</b>	<b>354 402</b>	<b>1 943 011</b>	<b>-610 263</b>	<b>0</b>
<b>DPH</b>	<b>887 830</b>			<b>277 218</b>	<b>74 424</b>	<b>408 032</b>	<b>-128 155</b>	<b>0</b>
DPH 21 % ze základny: 4 227 761	887 830							
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>5 115 591</b>			<b>1 597 303</b>	<b>428 827</b>	<b>2 351 043</b>	<b>-738 418</b>	<b>0</b>

Celkem za 11/2019

1 332 749

279 877

1 612 626

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období září 2019		fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>																
								61 921		0		57 381		-18 806		0
<b>0093: Ostatní práce</b>								61 921		0		57 381		-18 806		0
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích 3090,38+30,305+13,692	m2	3 134,377	6,00	18 806		0		0,00	0		-3 134,38	-18 806	0,00000	0
2.	931	vytýčení stávajících sítí staničení 170-kú;508,87	m	508,87	35,00	17 810		0		508,87	17 810		0	0	0,00000	0
3.	932	vytýčení stavby staničení 170-kú;508,87	m	508,87	70,00	35 621	508,87	35 621		0	0,00	0		0	0,00000	0
4.	933	provedení skutečného zaměření stavby včetně projektové dokumentace staničení 170-kú;508,87	soubo	508,87	70,00	35 621		0		508,87	35 621		0	0	0,00000	0
5.	935	zařízení staveniště	soubo	1,0	10 500,00	10 500	1,00	10 500		0	0,00	0		0	0,00000	0
6.	936	hutnicí zkoušky pláně	kus	5,0	3 950,00	19 750	4,00	15 800		0	1,00	3 950		0	0,00000	0
<b>SO 101: komunikace 18</b>								1 199 093		301 822		1 754 860		-591 456		0
<b>001: Zemní práce</b>								689 570		0		0		-591 456		0
7.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	659,0	37,00	24 383	659,00	24 383		0	0,00	0		0	0,00000	0
8.	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	1 314,0	66,00	86 724	1 314,00	86 724		0	0,00	0		0	0,00000	0
9.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 podélná drenáž ; 15*0,4*0,6	m3	3,6	95,00	342	3,60	342		0	0,00	0		0	0,00000	0
10.	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 zemina; 1314 + 3,6 kulturní vrstvy; 659-(1335+584)*0.15	m3	1 688,75	88,00	148 610	1 688,75	148 610		0	0,00	0		0	0,00000	0
11.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 kulturní vrstvy; 659	m3	659,0	33,00	21 747	659,00	21 747		0	0,00	0		0	0,00000	0
12.	171101102	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých	m3	548,0	26,00	14 248	548,00	14 248		0	0,00	0		0	0,00000	0
13.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce zemina; 1317,6*1.8 kulturní vrstvy; 371.15*1.8	t	3 039,75	85,00	258 379	3 039,75	258 379		0	0,00	0		0	0,00000	0
14.	181 10-9991	Zlepšení aktivní zóny komunikace v tl. 50 cm např. Dorosolem C70 2 % komunikace; 3090,38 sjezdy; 30,305+13,692	m2	3 134,377	75,00	235 078		0		0,00	0		-3 134,38	-235 078	0,00000	0
15.	181 10-9992	Příplatek za každé další 0,5% Dorosolu 3134,37*8	m2	25 074,96	12,00	300 900		0		0,00	0		-25 074,96	-300 900	0,00000	0
16.	181 10-9993	Rovnění a hutnění zeminy do hl. 0,5 m 3134,377	m2	3 134,377	15,60	48 896		0		0,00	0		-3 134,38	-48 896	0,00000	0
17.	181 10-9994	Provedení a dodání receptury	soubo	1,0	6 582,19	6 582		0		0,00	0		-1,00	-6 582	0,00000	0
18.	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 0-125 548*1,8	t	986,4	137,00	135 137	986,40	135 137		0	0,00	0		0	0,00000	0
<b>002: Základy</b>								22 487		0		0		0		0
19.	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8/32 rýha pro drenáž ; 3,6	m3	3,6	677,00	2 437	3,60	2 437		0	0,00	0		0	0,00000	0
20.	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 15*2	m2	30,0	15,00	450	30,00	450		0	0,00	0		0	0,00000	0
21.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	15,0	203,00	3 045	15,00	3 045		0	0,00	0		0	0,00000	0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období září 2019		fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>																
								61 921		0		57 381		-18 806		0
<b>0093: Ostatní práce</b>								61 921		0		57 381		-18 806		0
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích podélná drenáž;15	m2	3 134,377	6,00	18 806					0,00	0	-3 134,38	-18 806	0,00000	0
22.	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože příčná drenáž st. 0,170.0 - 0,300.00;110	m	110,0	146,00	16 060	110,00	16 060		0	0,00	0		0	0,00000	0
23.	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2 15*2*1,1	m2	33,0	15,00	495	33,00	495		0	0,00	0		0	0,00000	0
<b>005: Komunikace</b>								343 032		301 822		1 669 945		0		0
24.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním komunikace; 3090,38	m2	3 090,38	12,00	37 085	3 090,38	37 085		0	0,00	0		0	0,00000	0
25.	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	2 515,18	120,00	301 822		0	2 515,18	301 822	0,00	0		0	0,00000	0
26.	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	3 090,38	99,00	305 948	3 090,38	305 948		0	0,00	0		0	0,00000	0
27.	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	2 358,69	421,26	993 622		0		2 358,69	993 622		0	0,00000	0	
28.	569851111	Zpevnění krajnic štěrku tl 150 mm	m2	517,78	80,00	41 422		0		517,78	41 422		0	0,00000	0	
29.	569903311	Zřízení zemních krajnic ŠD se zhutněním	m3	8,5	393,00	3 341		0		8,50	3 341		0	0,00000	0	
30.	573211112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu v množství 0,80 kg/m2	m2	2 515,18	18,88	47 487		0		2 515,18	47 487		0	0,00000	0	
31.	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,20 kg/m2	m2	2 358,69	14,16	33 399		0		2 358,69	33 399		0	0,00000	0	
32.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 254,46	244,26	550 674		0		2 254,46	550 674		0	0,00000	0	
<b>0081: Propustek DN 400</b>								68 004		0		0		0		0
33.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 11*0,8*1,3	m3	11,44	73,00	835	11,44	835		0	0,00	0		0	0,00000	0
34.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,23	88,00	372	4,23	372		0	0,00	0		0	0,00000	0
35.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 4,23*1,8	t	7,614	85,00	647	7,61	647		0	0,00	0		0	0,00000	0
36.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m 11*0,8*1,3 -0,35*0,35*3,14*11	m3	7,209	284,00	2 047	7,21	2 047		0	0,00	0		0	0,00000	0
37.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním 11*0,8	m2	8,8	12,00	106	8,80	106		0	0,00	0		0	0,00000	0
38.	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku 11*0,8*0,15	m3	1,32	911,00	1 203	1,32	1 203		0	0,00	0		0	0,00000	0
39.	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop 11*0,8*0,1	m3	0,88	2 765,00	2 433	0,88	2 433		0	0,00	0		0	0,00000	0
40.	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm 2*2,8	m2	5,6	1 319,00	7 386	5,60	7 386		0	0,00	0		0	0,00000	0
41.	59223021	trouba betonová se zabudovaným těsněním D 40x250x7,5 cm	m	5,0	1 268,00	6 340	5,00	6 340		0	0,00	0		0	0,00000	0
42.	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop 0,35*0,35*3,14*11 -0,20*0,20*3,14*11	m3	2,85	2 645,00	7 537	2,85	7 537		0	0,00	0		0	0,00000	0
43.	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,0	12 888,00	25 776	2,00	25 776		0	0,00	0		0	0,00000	0
44.	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	11,0	1 211,00	13 321	11,00	13 321		0	0,00	0		0	0,00000	0
<b>0089: Sjezdy</b>								0		0		7 655		0		0
45.	122301101	Sjezd 1. ( 8,28*3,66) bez asfalt. Povrchu - Posyp z drceného kameniva 0-32	m2	30,305	16,00	485					30,30	485		0	0,00000	0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období září 2019		fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá		
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>						<b>138 109</b>											
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>138 109</b>											
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	3 134,377	6,00	18 806											
46.	122301107	Sjezd 2. ( 6,52*2,1 ) bez asfalt. Povrchu - Posyp z drčeného kameniva 0-32	m2	13,692	16,00	219											
47.	181202305	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - Sjezd 1. ( 8,28*3,66) bez asfalt. Povrchu	m2	30,305	12,00	364											
48.	1812023051	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - Sjezd 2. ( 6,52*2,1 ) bez asfalt. Povrchu	m2	13,692	12,00	164											
49.	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm - 32-63 - Sjezd 1. ( 8,28*3,66) bez asfalt. Povrchu	m2	13,692	146,00	1 999											
50.	5647621111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm - 32-63 - Sjezd 2. ( 6,52*2,1 ) bez asfalt. Povrchu	m2	30,305	146,00	4 425											
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>153 259</b>											
51.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4 033,143	38,00	153 259											
<b>SO 301: oprava meliorace</b>						<b>59 072</b>											
<b>001: Zemní práce</b>						<b>20 118</b>											
52.	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,48	95,00	1 756											
53.	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro meliorační šachtu: 2*3,14*2	m3	12,56	888,00	11 153											
54.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,0	88,00	1 144											
55.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	23,4	85,00	1 989											
56.	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,04	41,00	740											
57.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítlem, uloženu do 3 m	m3	5,04	284,00	1 431											
58.	58344171	šterkodrt' frakce 8-32 drenážního potrubí; 0,6*(10+8+10)*0,3*1,8	t	9,072	210,00	1 905											
<b>002: Základy</b>						<b>5 793</b>											
59.	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	56,0	15,00	840											
60.	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	28,0	146,00	4 088											
61.	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2	m2	57,68	15,00	865											
<b>008: Trubní vedení</b>						<b>28 858</b>											
62.	28661934	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D 400	kus	1,0	4 295,00	4 295											
63.	30100801	Pročištění meliorační šachty	kus	1,0	1 690,00	1 690											

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období září 2019		fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>																
								61 921		0		57 381		-18 806		0
<b>0093: Ostatní práce</b>								61 921		0		57 381		-18 806		0
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	3 134,377	6,00	18 806	0		0	0,00	0		-3 134,38	-18 806	0,00000	0
MSS;1																
								1,0								
								-								
64.	30100802	Propojování stávajícího drenážního potrubí na nové	kus	4,0	1 500,00	6 000	4,00	6 000		0	0,00	0		0	0,00000	0
65.	30100803	Napojení drenážního potrubí na šachtu	kus	2,0	2 000,00	4 000	2,00	4 000		0	0,00	0		0	0,00000	0
66.	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	1,0	1 339,00	1 339	1,00	1 339		0	0,00	0		0	0,00000	0
MSS;1																
								1,0								
								-								
67.	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,0	2 005,00	2 005	1,00	2 005		0	0,00	0		0	0,00000	0
MSS;1																
								1,0								
								-								
68.	895111141	Drenážní šachtice normální z betonových dílců Šn-100 hl do 0,5m	kus	1,0	5 225,00	5 225	1,00	5 225		0	0,00	0		0	0,00000	0
69.	895111149	Příplatek ZKD 0,5 m hloubky drenážní šachtice Šn-100	kus	3,0	1 188,00	3 564	3,00	3 564		0	0,00	0		0	0,00000	0
70.	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení , D 400	kus	1,0	740,00	740	1,00	740		0	0,00	0		0	0,00000	0
MSS;1																
								1,0								
								-								
<b>096: Bourání konstrukcí</b>								2 436		0		0		0		0
71.	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	28,0	87,00	2 436	28,00	2 436		0	0,00	0		0	0,00000	0
10+8+10																
								28,0								
<b>099: Přesun hmot HSV</b>								1 867		0		0		0		0
72.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,036	405,00	420	1,04	420		0	0,00	0		0	0,00000	0
73.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,036	43,00	45	1,04	45		0	0,00	0		0	0,00000	0
74.	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,036	38,00	39	1,04	39		0	0,00	0		0	0,00000	0
75.	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	9,324	8,00	75	9,32	75		0	0,00	0		0	0,00000	0
9*1,036																
								9,324								
								-								
76.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,951	68,00	1 289	18,95	1 289		0	0,00	0		0	0,00000	0
<b>SO 801: Úprava parcely</b>								0		52 581		130 770		0		0
<b>001: Zemní práce</b>								0		52 581		129 598		0		0
77.	00572410	osivo směs travní parková	kg	57,57	110,50	6 361	0	0		57,57	6 361		0	0,00000	0	
přikopy:1335*0,03																
								40,05								
ostatní plochy: 584*0,03																
								17,52								
								-								
78.	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	435,0	31,00	13 485	0	435,00	13 485	0,00	0		0	0,00000	0	
79.	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	435,0	8,00	3 480	0	435,00	3 480	0,00	0		0	0,00000	0	
80.	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	6,0	255,50	1 533	0	6,00	1 533	0,00	0		0	0,00000	0	
81.	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	8,0	458,50	3 668	0	8,00	3 668	0,00	0		0	0,00000	0	
82.	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	14,0	608,00	8 512	0	14,00	8 512	0,00	0		0	0,00000	0	
83.	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	6,0	294,00	1 764	0	6,00	1 764	0,00	0		0	0,00000	0	
84.	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	8,0	705,00	5 640	0	8,00	5 640	0,00	0		0	0,00000	0	
85.	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	6,0	125,50	753	0	6,00	753	0,00	0		0	0,00000	0	
86.	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	8,0	455,00	3 640	0	8,00	3 640	0,00	0		0	0,00000	0	
87.	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	6,0	22,70	136	0	6,00	136	0,00	0		0	0,00000	0	
88.	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	8,0	46,80	374	0	8,00	374	0,00	0		0	0,00000	0	
89.	181006112	Rozprostření zemité vrstvy do 0,15 m schopných zárodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 919,0	5,00	9 595	0	1 919,00	9 595	0,00	0		0	0,00000	0	
1335+584																
								1 919,0								
90.	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 919,0	15,00	28 785	0	0		1 919,00	28 785		0	0,00000	0	
91.	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	1 335,0	19,00	25 365	0	0		1 335,00	25 365		0	0,00000	0	
92.	61894013	sít protierozní z kokosových vláken 700 g/m2	m2	1 535,25	45,00	69 086	0	0		1 535,25	69 086		0	0,00000	0	
1335*1,15																
								1 535,25								
								-								

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období září 2019		fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá		
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
<b>SO 001: Stavební objekt 01</b>						<b>138 109</b>											
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>138 109</b>											
1.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	3 134,377	6,00	18 806		61 921	0		57 381		-18 806			0	
							0		0	0,00	0	-3 134,38	-18 806	0,00000		0	
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>1 172</b>											
93.	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	1,211	968,00	1 172		0	0	1,21	1 172		0	0,00000		0	
						<b>4 227 761</b>		1 320 085	354 402		1 943 011		-610 263			0	

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	42-03/19
Zakázka	Účelová komunikace 19,19a v k.ú.Skalice nad Lužnicí
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A

Zakázka:

Účelová komunikace 19,19a v k.ú.Skalice nad Lužnicí

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	fakturace září 2019	fakturace říjen 2019	fakturace listopad 2019	dodatek č. 1 odpočty	zbývá
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce 19, 19a</b>	<b>235 485</b>	<b>49 452</b>	<b>284 937</b>	<b>105 726</b>	<b>0</b>	<b>120 868</b>	<b>-8 891</b>	<b>0</b>
0093: Ostatní práce	235 485	49 452	284 937	105 726	0	120 868	-8 891	0
<b>SO 101: Komunikace 19</b>	<b>1 696 092</b>	<b>356 179</b>	<b>2 052 271</b>	<b>707 727</b>	<b>131 400</b>	<b>408 321</b>	<b>-448 644</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	810 467	170 198	980 665	402 615	0	-26 815	-434 668	0
005: Komunikace	725 324	152 318	877 642	229 112	131 400	364 812	0	0
0051: Sjezdy	6 708	1 409	8 117	0	0	6 708	0	0
099: Přesun hmot HSV	139 616	29 319	168 935	76 000	0	63 616	0	0
V04: Inženýrská činnost	13 976	2 935	16 912	0	0	0	-13 976	0
<b>SO 102: Komunikace 19a</b>	<b>1 326 383</b>	<b>278 541</b>	<b>1 604 924</b>	<b>532 772</b>	<b>0</b>	<b>426 795</b>	<b>-366 816</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	614 091	128 959	743 050	281 435	0	-22 733	-355 389	0
005: Komunikace	588 545	123 594	712 140	182 937	0	405 608	0	0
0051: Sjezdy	9 185	1 929	11 114	0	0	9 185	0	0
099: Přesun hmot HSV	103 134	21 658	124 793	68 400	0	34 734	0	0
V04: Inženýrská činnost	11 427	2 400	13 827	0	0	0	-11 427	0
<b>SO 301: Oprava meliorace 19, 19a</b>	<b>394 181</b>	<b>82 778</b>	<b>476 959</b>	<b>345 175</b>	<b>0</b>	<b>49 006</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	191 909	40 301	232 210	191 909	0	0	0	0
002: Základy	123 266	25 886	149 152	123 266	0	0	0	0
008: Trubní vedení	30 000	6 300	36 300	30 000	0	0	0	0
096: Bourání konstrukcí	8 700	1 827	10 527	0	0	8 700	0	0
099: Přesun hmot HSV	40 306	8 464	48 771	0	0	40 306	0	0
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>3 652 142</b>			<b>1 691 400</b>	<b>131 400</b>	<b>1 004 990</b>	<b>-824 352</b>	<b>0</b>
<b>DPH</b>	<b>766 950</b>			<b>355 194</b>	<b>27 594</b>	<b>211 048</b>	<b>-173 114</b>	<b>0</b>
DPH 21 % ze základny: 3 652 142	766 950							
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>4 419 092</b>			<b>2 046 594</b>	<b>158 994</b>	<b>1 216 038</b>	<b>-997 465</b>	<b>0</b>

Celkem za 11/2019

180 639  
37 934  
218 573



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období září 2019		fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá		
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce 19, 19a</b>							<b>235 485</b>										
<b>0093: Ostatní práce</b>							<b>235 485</b>	<b>105 726</b>		<b>0</b>		<b>120 868</b>		<b>-8 891</b>		<b>0</b>	
1.	931	vytýčení stávajících sítí	soubo	2,0	15 766,00	31 532	1,00	15 766		0	1,00	15 766		0	0,00	0	
2.	932	vytýčení stavby	soubo	2,0	31 534,00	63 068	1,00	31 534		0	1,00	31 534		0	0,00	0	
3.	933	provedení skutečného zaměření stavby včetně projektové dokumentace	soubo	2,0	31 534,00	63 068											
								0		0	2,00	63 068		0	0,00	0	
4.	934	dopravní opatření- osazení dopravních značek	soubo	1,0	24 226,00	24 226	1,00	24 226		0	0,00	0		0	0,00	0	
5.	935	zařízení staveniště	soubo	2,0	10 500,00	21 000	1,00	10 500		0	1,00	10 500		0	0,00	0	
6.	936	Provedení a dodání receptury	soubo	2,0	4 445,66	8 891								-2,00	-8 891	0,00	0
7.	937	hutnické zkoušky pláně	kus	6,0	3 950,00	23 700	6,00	23 700		0	0,00	0		0	0,00	0	
		3+3		6,0													
				-													
<b>SO 101: Komunikace 19</b>							<b>1 696 092</b>	<b>707 727</b>		<b>131 400</b>		<b>408 321</b>		<b>-448 644</b>		<b>0</b>	
<b>001: Zemní práce</b>							<b>810 467</b>	<b>402 615</b>		<b>0</b>		<b>-26 815</b>		<b>-434 668</b>		<b>0</b>	
8.	00572410	osivo směs travní parková	kg	15,6	110,50	1 724		0		0	15,60	1 724		0	0,00	0	
		520*0,03		15,6													
9.	119001213	Zlepšení aktivní zóny komunikace v tl. 50 cm např. Dorosolem C70 2%	m2	2 329,408	75,00	174 706		0		0	0,00	0		-2 329,41	-174 706	0,00	0
		komunikace;2288		2 288,0													
		sjezdy: 18,392 + 23,016		41,408													
				-													
10.	1190012131	Příplatek za každé další 0,5% Dorosolu	m2	18 635,264	12,00	223 623		0		0	0,00	0		-18 635,26	-223 623	0,00	0
		komunikace;8*2288		18 304,0													
		sjezdy: 8*(18,392 + 23,016)		331,264													
				-													
11.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	624,0	37,00	23 088	624,00	23 088		0	0,00	0		0	0,00	0	
		sejmutí ornice ve stopě komunikace;624		624,0													
				-													
12.	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	30,0	105,00	3 150	30,00	3 150		0	0,00	0		0	0,00	0	
13.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	576,0	88,00	50 688	576,00	50 688		0	0,00	0		0	0,00	0	
		kulturní vrstvy;624 - (520*0,15)		546,0													
		zemina;30		30,0													
				-													
14.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	624,0	33,00	20 592	624,00	20 592		0	0,00	0		0	0,00	0	
15.	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhnutých	m3	561,6	46,00	25 834	561,60	25 834		0	0,00	0		0	0,00	0	
16.	181 10-9993	Rovnění a hutnění zeminy do hl. 0,5 m	m2	2 329,408	15,60	36 339	2 329,41	36 339		0	-2 329,41	-36 339		-2 329,41	-36 339	0,00	0
		2288,0+18,392+23,016		2 329,408													
17.	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2 329,408	7,00	16 306	2 329,41	16 306		0	0,00	0		0	0,00	0	
		komunikace; 2288		2 288,0													
		sjezdy: 18,392 + 23,016		41,408													
				-													
18.	18401212	Založení trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	520,0	15,00	7 800		0		0	520,00	7 800		0	0,00	0	
19.	199991001	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	1 036,8	85,00	88 128	1 036,80	88 128		0	0,00	0		0	0,00	0	
		576*1,8		1 036,8													
20.	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 0-125	t	1 010,88	137,00	138 491	1 010,88	138 491		0	0,00	0		0	0,00	0	
		561,6*1,8		1 010,88													
<b>005: Komunikace</b>							<b>725 324</b>	<b>229 112</b>		<b>131 400</b>		<b>364 812</b>		<b>0</b>		<b>0</b>	
21.	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	520,0	5,00	2 600	520,00	2 600		0	0,00	0		0	0,00	0	
22.	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm - 32 - 63	m2	1 872,2	146,00	273 341		0	900,00	131 400	972,20	141 941		0	0,00	0	
23.	564861111	Podklad ze štěrkorodité ŠD tl 200 mm - 0 - 63	m2	2 288,0	99,00	226 512	2 288,00	226 512		0	0,00	0		0	0,00	0	
24.	569851111	Zpevnění krajnic štěrkorodití tl 150 mm	m2	260,0	80,00	20 800		0		0	260,00	20 800		0	0,00	0	
		520*0,25*2		260,0													
25.	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím - ŠD 0-32	m3	39,0	393,00	15 327		0		0	39,00	15 327		0	0,00	0	
26.	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 4/8, 6 kg/m2	m2	1 556,2	60,00	93 372		0		0	1 556,20	93 372		0	0,00	0	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období září 2019		fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá		
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce 19, 19a</b>							<b>235 485</b>										
<b>0093: Ostatní práce</b>							<b>235 485</b>	<b>105 726</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>120 868</b>	<b>-8 891</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1.	931	vytýčení stávajících sítí	soubor	2,0	15 766,00	31 532	1,00	15 766	0	0	1,00	15 766	0	0,00	0	0	
27.	5734111061	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11, 7 kg/m2	m2	1 556,2	60,00	93 372		0	0	1 556,20	93 372	0	0,00	0	0	0	
<b>0051: Sjezdy</b>							<b>6 708</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6 708</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
28.	122301101	Sjezd 1. ( 8,36*2,2) bez asfalt. Povrchu - Posyp z drčeného kameniva 0-32	m2	18,392	16,00	294		0	0	18,39	294	0	0,00	0	0	0	
29.	122301102	Sjezd 1. ( 8,36*2,2) bez asfalt. Povrchu - Vibrovaný štěrček 32-63, tl.200mm	m2	18,392	146,00	2 685		0	0	18,39	2 685	0	0,00	0	0	0	
30.	122301107	Sjezd 2. ( 7,33*3,14 ) bez asfalt. Povrchu - Posyp z drčeného kameniva 0-32	m2	23,016	16,00	368		0	0	23,02	368	0	0,00	0	0	0	
31.	122301108	Sjezd 2. ( 7,33*3,14 ) bez asfalt. Povrchu - Vibrovaný štěrček 32-63- tl. 200mm	m2	23,016	146,00	3 360		0	0	23,02	3 360	0	0,00	0	0	0	
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>139 616</b>	<b>76 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>63 616</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
32.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 674,1	38,00	139 616	2 000,00	76 000	0	0	1 674,10	63 616	0	0,00	0	0	
<b>V04: Inženýrská činnost</b>							<b>13 976</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-13 976</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
33.	043002000	Kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	2 329,408	6,00	13 976		0	0	0,00	0	-2 329,41	-13 976	0,00	0	0	
<b>SO 102: Komunikace 19a</b>							<b>1 326 383</b>	<b>532 772</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>426 795</b>	<b>-366 816</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>001: Zemní práce</b>							<b>614 091</b>	<b>281 435</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-22 733</b>	<b>-355 389</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
34.	00572410	osivo směs travní parková 381*0,03	kg	11,43 11,43	110,50	1 263		0	0	11,43	1 263	0	0,00	0	0	0	
35.	119001213	Zlepšení aktivní zóny komunikace v tl. 50 cm např. Dorosolem C70 2% komunikace;1847,85 sjezdy;19,5+19,0+18,2	m2	1 904,55 1 847,85 56,7 -	75,00	142 841		0	0	0,00	0	-1 904,55	-142 841	0,00	0	0	
36.	1190012131	Příplatek za každé další 0,5% Dorosolu komunikace;8*1847,85 sjezdy;8*(19,5+19,0+18,2)	m2	15 236,4 14 782,8 453,6 -	12,00	182 837		0	0	0,00	0	-15 236,40	-182 837	0,00	0	0	
37.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m sejmutí ornice ve stopě komunikace;456	m3	456,0 456,0 -	37,00	16 872	456,00	16 872	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	
38.	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	45,0	187,00	8 415	45,00	8 415	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	
39.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 kulturní vrstvy;456 -(381*0,15) zemina;45	m3	443,85 398,85 45,0 -	88,00	39 059	443,85	39 059	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	
40.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	456,0	33,00	15 048	456,00	15 048	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	
41.	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhnutých	m3	304,8	46,00	14 021	304,80	14 021	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	
42.	181 10-9993	Rovnění a hutnění zeminy do hl. 0,5 m komunikace; 1847,85 sjezdy; 19,5+19,0+18,2	m2	1 904,55 1 847,85 56,7 -	15,60	29 711	1 904,55	29 711	0	0	-1 904,55	-29 711	-1 904,55	-29 711	0,00	0	
43.	181006112	Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	381,0	5,00	1 905	381,00	1 905	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	
44.	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím komunikace;1847,85 sjezdy;19,5+19,0+18,2	m2	1 904,55 1 847,85 56,7 -	7,00	13 332	1 904,55	13 332	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	
45.	18401212	Založení trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	381,0	15,00	5 715		0	0	381,00	5 715	0	0,00	0	0	0	
46.	199991001	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	798,93	85,00	67 909	798,93	67 909	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období září 2019		fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá		
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce 19, 19a</b>							<b>235 485</b>										
<b>0093: Ostatní práce</b>							<b>235 485</b>	<b>105 726</b>		<b>0</b>	<b>120 868</b>		<b>-8 891</b>				<b>0</b>
1.	931	vytýčení stávajících sítí 443,85*1,8 798,93	pouboj	2,0	15 766,00	31 532	1,00	15 766		0	1,00	15 766		0	0,00	0	
47.	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 0-125 304,8*1,8 548,64	t		548,64	137,00	548,64	75 164		0	0,00	0		0	0,00	0	
<b>005: Komunikace</b>							<b>588 545</b>	<b>182 937</b>		<b>0</b>	<b>405 608</b>		<b>0</b>			<b>0</b>	
48.	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm - 32 - 63	m2	1 534,0	146,00	223 964		0		0	1 534,00	223 964		0	0,00	0	
49.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - 0 - 63	m2	1 847,85	99,00	182 937	1 847,85	182 937		0	0,00	0		0	0,00	0	
50.	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm 381*0,25*2 190,5	m2	190,5	80,00	15 240		0		0	190,50	15 240		0	0,00	0	
51.	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním - ŠD 0-32	m3	34,29	393,00	13 476		0		0	34,29	13 476		0	0,00	0	
52.	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 4/8, 6 kg/m2	m2	1 296,0	59,00	76 464		0		0	1 296,00	76 464		0	0,00	0	
53.	5734111061	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11, 7 kg/m2	m2	1 296,0	59,00	76 464		0		0	1 296,00	76 464		0	0,00	0	
<b>0051: Sjezdy</b>							<b>9 185</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>9 185</b>		<b>0</b>			<b>0</b>	
54.	122301101_01	Sjezd 1. ( 7,5*2,6) bez asfalt. Povrchu - Posyp z drceného kameniva 0-32	m2	19,5	16,00	312		0		0	19,50	312		0	0,00	0	
55.	122301102_01	Sjezd 1. ( 7,5*2,6) bez asfalt. Povrchu - Vibrovaný štěrk 32-63, tl.200mm	m2	19,5	146,00	2 847		0		0	19,50	2 847		0	0,00	0	
56.	122301107_01	Sjezd 2. ( 7,6,*2,5 ) bez asfalt. Povrchu - Posyp z drceného kameniva 0-32	m2	19,0	16,00	304		0		0	19,00	304		0	0,00	0	
57.	122301108_01	Sjezd 2. ( 7,6*2,5 ) bez asfalt. Povrchu - Vibrovaný štěrk 32-63- tl. 200mm	m2	19,0	146,00	2 774		0		0	19,00	2 774		0	0,00	0	
58.	122301110	Sjezd 3. (6,73*2,7 ) bez asfalt. Povrchu - Posyp z drceného kameniva 0-32	m2	18,2	16,00	291		0		0	18,20	291		0	0,00	0	
59.	122301111	Sjezd 3. (6,73*2,7 ) bez asfalt. Povrchu - Vibrovaný štěrk 32-63, tl.200mm	m2	18,2	146,00	2 657		0		0	18,20	2 657		0	0,00	0	
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>103 134</b>	<b>68 400</b>		<b>0</b>	<b>34 734</b>		<b>0</b>			<b>0</b>	
60.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	2 714,063	38,00	103 134	1 800,00	68 400		0	914,06	34 734		0	0,00	0	
<b>V04: Inženýrská činnost</b>							<b>11 427</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>		<b>-11 427</b>			<b>0</b>	
61.	043002000	Kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	1 904,55	6,00	11 427		0		0	0,00	0	-1 904,55	-11 427	0,00	0	
<b>SO 301: Oprava meliorace 19, 19a</b>							<b>394 181</b>	<b>345 175</b>		<b>0</b>	<b>49 006</b>		<b>0</b>			<b>0</b>	
<b>001: Zemní práce</b>							<b>191 909</b>	<b>191 909</b>		<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>			<b>0</b>	
62.	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	50,0	51,00	2 550	50,00	2 550		0	0,00	0		0	0,00	0	
63.	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 0,6*1,1*100 66,0 0,6*0,5*381 114,3 -	m3	180,3	165,00	29 750	180,30	29 750		0	0,00	0		0	0,00	0	
64.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 114,3+50 164,3	m3	164,3	88,00	14 458	164,30	14 458		0	0,00	0		0	0,00	0	
65.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 164,3*1,8 295,74	t	295,74	85,00	25 138	295,74	25 138		0	0,00	0		0	0,00	0	
66.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním jáma: 50 50,0 rýha: 0,6*(1,1-0,2)*100 54,0 -	m3	104,0	41,00	4 264	104,00	4 264		0	0,00	0		0	0,00	0	
67.	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	126,3	284,00	35 869	126,30	35 869		0	0,00	0		0	0,00	0	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období září 2019		fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá		
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce 19, 19a</b>						<b>235 485</b>											
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>235 485</b>											
1.	931	vytýčení stávajících sítí 0,6*0,2*100 0,6*0,5*381	soub	2,0 12,0 114,3	15 766,00	31 532	1,00	15 766		0	1,00	15 766		0	0,00	0	
68.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním dno jámy: 25	m2	25,0 25,0 -	12,00	300	25,00	300		0	0,00	0		0	0,00	0	
69.	58333627	kamenivo těžené hrubé frakce 4-8 - (nákup vč. dopravy) 0,8*25*1.8	t	36,0 36,0	266,00	9 576	36,00	9 576		0	0,00	0		0	0,00	0	
70.	58343881	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 - (nákup vč. dopravy) 0,6*0,5*381*1.8 0,4*25*1.8	t	223,74 205,74 18,0	277,00	61 976	223,74	61 976		0	0,00	0		0	0,00	0	
71.	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 - (nákup vč. dopravy) 0,8*25*1.8	t	36,0 36,0	223,00	8 028	36,00	8 028		0	0,00	0		0	0,00	0	
<b>002: Základy</b>						<b>123 266</b>											
72.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 381*2	m2	762,0 762,0	15,00	11 430	762,00	11 430		0	0,00	0		0	0,00	0	
73.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop 381 + 20	m	401,0 401,0	203,00	81 403	401,00	81 403		0	0,00	0		0	0,00	0	
74.	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože 100	m	100,0 100,0 -	146,00	14 600	100,00	14 600		0	0,00	0		0	0,00	0	
75.	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 4*25	m2	100,0 100,0 -	15,00	1 500	100,00	1 500		0	0,00	0		0	0,00	0	
76.	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2 381*2*1,1	m2	838,2 838,2 -	15,00	12 573	838,20	12 573		0	0,00	0		0	0,00	0	
77.	69311067	geotextilie netkaná PP 250g/m2 4*25*1,1	m2	110,0 110,0 -	16,00	1 760	110,00	1 760		0	0,00	0		0	0,00	0	
<b>008: Trubní vedení</b>						<b>30 000</b>											
78.	803	Úprava při propojování stáv. potrubí na nové soub		20,0	1 500,00	30 000	20,00	30 000		0	0,00	0		0	0,00	0	
<b>096: Bourání konstrukcí</b>						<b>8 700</b>											
79.	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	100,0	87,00	8 700		0		0	100,00	8 700		0	0,00	0	
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>40 306</b>											
80.	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,7	110,00	407		0		0	3,70	407		0	0,00	0	
81.	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3,7*9	t	33,3 33,3 -	11,00	366		0		0	33,30	366		0	0,00	0	
82.	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,7	43,00	159		0		0	3,70	159		0	0,00	0	
83.	979098191	Poplatek za skládku - netříděné ( nebezpečný odpad )	t	3,7	3 500,00	12 950		0		0	3,70	12 950		0	0,00	0	
84.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	388,586	68,00	26 424		0		0	388,59	26 424		0	0,00	0	
						<b>3 652 142</b>											
							<b>1 691 400</b>		<b>131 400</b>		<b>1 004 990</b>		<b>-824 352</b>			<b>0</b>	

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	57-04/19
Zakázka	Účelová komunikace 20 v k.ú. Skalice nad Lužnicí - staničení 0,000.00-0,150.00
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A

Zakázka:

Učelová komunikace 20 v k.ú. Skalice nad Lužnicí - staničení 0,000.00-0,150.00

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	fakturace říjen 2019	fakturace listopad 2019	dodatek č. 1 odpočty	zbývá
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce</b>	<b>83 102</b>	<b>17 451</b>	<b>100 553</b>	<b>44 176</b>	<b>38 926</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
0093: Ostatní práce	83 102	17 451	100 553	44 176	38 926	0	0
<b>SO 101: Komunikace 20</b>	<b>1 012 139</b>	<b>212 549</b>	<b>1 224 689</b>	<b>371 351</b>	<b>490 634</b>	<b>-150 155</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	235 116	49 374	284 490	71 858	13 103	-150 155	0
0010: Přípravné práce	56 344	11 832	68 177	44 853	11 492	0	0
005: Komunikace	571 400	119 994	691 394	156 453	414 947	0	0
0089: Sjezdy	50 231	10 549	60 780	0	50 231	0	0
009: Ostatní konstrukce a práce	861	181	1 042	0	861	0	0
099: Přesun hmot HSV	98 187	20 619	118 807	98 187	0	0	0
<b>SO 401: Ochrana kabelů EON</b>	<b>58 406</b>	<b>12 265</b>	<b>70 671</b>	<b>0</b>	<b>58 406</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	58 406	12 265	70 671	0	58 406	0	0
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 153 647</b>			415 527	587 966	-150 155	<b>0</b>
<b>DPH</b>	<b>242 266</b>			87 261	123 473	-31 532	<b>0</b>
DPH 21 % ze základny: 1 153 647	242 266						
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 395 913</b>			502 788	711 438	-181 687	<b>0</b>

Celkem za 11/2019

437 811  
91 940  
529 751

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>83 102</b>	<b>44 176</b>	<b>38 926</b>	<b>0</b>	<b>0</b>			
<b>0093: Ostatní práce</b>							<b>83 102</b>	<b>44 176</b>	<b>38 926</b>	<b>0</b>	<b>0</b>			
1.	931	vytýčení stávajících sítí - výměra 150m st.:0,000.00-0,150.00;1	soubo	1,0	5 250,00	5 250	1,00	5 250	0,00	0	0	0,00	0	
2.	932	vytýčení stavby - výměra 150m st.:0,000.00-0,150.00;1	soubo	1,0	10 500,00	10 500	1,00	10 500	0,00	0	0	0,00	0	
3.	933	provedení skutečného zaměření stavby včetně projektové dokumentace st.:0,000.00-0,150.00;150	m	150,0	70,00	10 500	0	150,00	10 500	0	0	0,00	0	
4.	934	dopravní opatření- osazení dopravních značek - DIO	soubo	1,0	38 452,00	38 452	0,50	19 226	0,50	19 226	0	0,00	0	
5.	935	zařízení staveniště	soubo	1,0	10 500,00	10 500	0,50	5 250	0,50	5 250	0	0,00	0	
6.	936	hutnicí zkoušky pláně	kus	2,0	3 950,00	7 900	1,00	3 950	1,00	3 950	0	0,00	0	
<b>SO 101: Komunikace 20</b>							<b>1 012 139</b>	<b>371 351</b>	<b>490 634</b>	<b>-150 155</b>	<b>0</b>			
<b>001: Zemní práce</b>							<b>235 116</b>	<b>71 858</b>	<b>13 103</b>	<b>-150 155</b>	<b>0</b>			
7.	00572410	osivo směs travní parková 562*0,03	kg	16,86	110,50	1 863	0	16,86	1 863	0	0,00	0		
8.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	205,0	37,00	7 585	205,00	7 585	0,00	0	0	0,00	0	
9.	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	46,0	105,00	4 830	46,00	4 830	0,00	0	0	0,00	0	
10.	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zemina ze stavby 150-KU; 84;	m3	84,0	52,00	4 368	84,00	4 368	0,00	0	0	0,00	0	
11.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ornice; 205-(562*0,15)	m3	120,7	88,00	10 622	120,70	10 622	0,00	0	0	0,00	0	
12.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 zemina; 84	m3	84,0	128,00	10 752	84,00	10 752	0,00	0	0	0,00	0	
13.	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných zemina;46+84	m3	130,0	46,00	5 980	130,00	5 980	0,00	0	0	0,00	0	
14.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 120,7*1,8	t	217,26	85,00	18 467	217,26	18 467	0,00	0	0	0,00	0	
15.	181 10-9991	Zlepšení aktivní zóny komunikace v tl. 50 cm např. Dorosolem C70 2 % komunikace; 683,1 sjezdy 1-5: 47,3+15,73+5,38+12,7+7	m2	771,21	75,00	57 841	0	0,00	0	-771,21	-57 841	0,00	0	
16.	181 10-9992	Příplatek za každé další 0,5% Dorosolu komunikace; 8*683,1 sjezdy 1-5;8*(47,3+15,73+5,38+12,7+7)	m2	6 169,68	12,00	74 036	0	0,00	0	-6 169,68	-74 036	0,00	0	
17.	181 10-9993	Rovnění a hutnění zeminy do hl. 0,5 m komunikace; 683,1 sjezdy 1-5: 47,3+15,73+5,38+12,7+7	m2	771,21	15,60	12 031	0	0,00	0	-771,21	-12 031	0,00	0	
18.	181 10-9994	Provedení a dodání receptury	soubo	1,0	1 619,54	1 620	0	0,00	0	-1,00	-1 620	0,00	0	
19.	181 10-99941	Kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	771,21	6,00	4 627	0	0,00	0	-771,21	-4 627	0,00	0	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>83 102</b>	<b>44 176</b>	<b>38 926</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>0093: Ostatní práce</b>							<b>83 102</b>	<b>44 176</b>	<b>38 926</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
1.	931	vytyčení stávajících sítí - výměra 150m	soubo	1,0	5 250,00	5 250	1,00	5 250	0,00	0	0	0,00	0	
20.	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	562,0	5,00	2 810			562,00	2 810	0	0,00	0	
21.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním komunikace; 683,1 sjezdy 1=5;47,3+15,73+5,38+12,7+7	m2	771,21	12,00	9 255	771,21	9 255	0,00	0	0	0,00	0	
22.	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	562,0	15,00	8 430		0	562,00	8 430	0	0,00	0	
<b>0010: Přípravné práce</b>							<b>56 344</b>	<b>44 853</b>	<b>11 492</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
23.	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 - spálení větví	m2	90,0	31,00	2 790	90,00	2 790	0,00	0	0	0,00	0	
24.	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm - spálení křovin a větví stromů	m2	90,0	8,00	720	90,00	720	0,00	0	0	0,00	0	
25.	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	1,0	1 755,00	1 755	1,00	1 755	0,00	0	0	0,00	0	
26.	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	4,0	6 170,00	24 680	4,00	24 680	0,00	0	0	0,00	0	
27.	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,0	294,00	294	1,00	294	0,00	0	0	0,00	0	
28.	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,0	705,00	2 820	4,00	2 820	0,00	0	0	0,00	0	
29.	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	152,0	34,00	5 168	152,00	5 168	0,00	0	0	0,00	0	
30.	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	152,0	23,00	3 496	152,00	3 496	0,00	0	0	0,00	0	
31.	113201112	odstranění liniového žlabu vč. odvodu a likvidace	m	4,5	125,00	563	4,50	563	0,00	0	0	0,00	0	
32.	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,0	125,50	126	1,00	126	0,00	0	0	0,00	0	
33.	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	4,0	455,00	1 820	4,00	1 820	0,00	0	0	0,00	0	
34.	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	1,0	22,70	23	1,00	23	0,00	0	0	0,00	0	
35.	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	4,0	46,80	187	4,00	187	0,00	0	0	0,00	0	
36.	40445158	sloupek silniční směrový plastový 1200mm	kus	2,0	206,00	412	2,00	412	0,00	0	0	0,00	0	
37.	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	13,39	109,00	1 460		0	13,39	1 460	0	0,00	0	
38.	912211121	Montáž směrového sloupku z plastických hmot	kus	2,0	525,00	1 050		0	2,00	1 050	0	0,00	0	
39.	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	13,0	270,00	3 510		0	13,00	3 510	0	0,00	0	
40.	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	125,0	38,00	4 750		0	125,00	4 750	0	0,00	0	
41.	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů do 50% DN	m	9,5	76,00	722		0	9,50	722	0	0,00	0	
<b>005: Komunikace</b>							<b>571 400</b>	<b>156 453</b>	<b>414 947</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
42.	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm - ŠV 32/63	m2	637,46	120,00	76 495	637,46	76 495	0,00	0	0	0,00	0	
43.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm - ŠD 0/63	m2	683,1	99,00	67 627	683,10	67 627	0,00	0	0	0,00	0	
44.	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	595,92	421,26	251 037		0	595,92	251 037	0	0,00	0	
45.	569251111	Zpevnění krajnic šterkopískem nebo kamenivem těženým tl 150 mm	m2	71,26	80,00	5 701		0	71,26	5 701	0	0,00	0	
46.	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním - ŠD 0/63	m3	3,02	393,00	1 187		0	3,02	1 187	0	0,00	0	
47.	573111112	Postřik živичný infiltrační bez posypu z asfaltu množství 0,8 kg/m2	m2	637,46	18,88	12 035		0	637,46	12 035	0	0,00	0	
48.	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	595,92	14,16	8 438		0	595,92	8 438	0	0,00	0	
49.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	554,55	244,26	135 454		0	554,55	135 454	0	0,00	0	
50.	59227016	žlabovka betonová s lomenými stěnami příkopová 300x650x245mm	m	38,0	65,00	2 470	38,00	2 470	0,00	0	0	0,00	0	
51.	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	3,0	68,70	206		0	3,00	206	0	0,00	0	
52.	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	11,5	77,20	888		0	11,50	888	0	0,00	0	
53.	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	38,0	259,50	9 861	38,00	9 861	0,00	0	0	0,00	0	



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>83 102</b>		<b>44 176</b>		<b>38 926</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>83 102</b>		<b>44 176</b>		<b>38 926</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
1.	931	vytýčení stávajících sítí - výměra 150m	soubo	1,0	5 250,00	5 250	1,00	5 250	0,00	0	0	0	0,00	0
<b>0089: Sjezdy</b>						<b>50 231</b>		<b>0</b>		<b>50 231</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
54.	122301101	Sjezd 1. (4,3*11) asfalt. Povrch ACO 11 tl.40mm;ACP16+tl.80( včetně postřiků)	m2	47,3	698,56	33 042		0	47,30	33 042	0	0	0,00	0
55.	122301102	Sjezd 1. ( 4,3*11) asfalt. povrch - Vibrovaný štěrk 32-63, tl.200mm	m2	47,3	146,00	6 906		0	47,30	6 906	0	0	0,00	0
56.	122301104	Sjezd 2. ( 4,37*3,6 ) bez asfalt. povrchu - Posyp z drčeného kameniva 0-32	m2	15,73	16,00	252		0	15,73	252	0	0	0,00	0
57.	122301105	Sjezd 2. ( 4,37*3,6 ) bez asfalt. povrchu - Vibrovaný štěrk 32-63- tl. 200mm	m2	15,73	146,00	2 297		0	15,73	2 297	0	0	0,00	0
58.	122301107	Sjezd 3. ( 5,38*1 ) asfalt. Povrch ACO11 tl.40mm;ACP 16+tl.80mm (včetně postřiků)	m2	5,38	698,56	3 758		0	5,38	3 758	0	0	0,00	0
59.	122301108	Sjezd 3. ( 5,38*1 ) bez asfalt. povrchu - Vibrovaný štěrk 32-63-tl.200mm	m2	5,38	146,00	785		0	5,38	785	0	0	0,00	0
60.	122301110	Sjezd 4. ( 6,04*2,1 ) bez asfalt. povrchu - Posyp z drčeného kameniva 0-32	m2	12,7	16,00	203		0	12,70	203	0	0	0,00	0
61.	122301111	Sjezd 4. ( 6,04*2,1 ) bez asfalt. povrchu - Vibrovaný štěrk 32-63, tl.200mm	m2	12,7	146,00	1 854		0	12,70	1 854	0	0	0,00	0
62.	122301113	Sjezd 5. ( 5,88*1,2 ) bez asfalt. povrchu - Posyp z drčeného kameniva 0-32	m2	7,0	16,00	112		0	7,00	112	0	0	0,00	0
63.	122301114	Sjezd 5. ( 5,88*1,2 ) bez asfalt. povrchu - Vibrovaný štěrk 32-63, tl.200mm	m2	7,0	146,00	1 022		0	7,00	1 022	0	0	0,00	0
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>861</b>		<b>0</b>		<b>861</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
64.	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	7,0	123,00	861		0	7,00	861	0	0	0,00	0
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>98 187</b>		<b>98 187</b>		<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
65.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	127,343	38,00	4 839	127,34	4 839	0,00	0	0	0	0,00	0
66.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 146,087	8,00	9 169	1 146,09	9 169	0,00	0	0	0	0,00	0
		127,343*9		1 146,087										
				-										
67.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	127,343	43,00	5 476	127,34	5 476	0,00	0	0	0	0,00	0
68.	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	127,343	405,00	51 574	127,34	51 574	0,00	0	0	0	0,00	0
69.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	713,943	38,00	27 130	713,94	27 130	0,00	0	0	0	0,00	0
<b>SO 401: Ochrana kabelů EON</b>						<b>58 406</b>		<b>0</b>		<b>58 406</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>58 406</b>		<b>0</b>		<b>58 406</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
70.	101	Demontáž plastové chráničky a výstražné folie	m	106,0	35,00	3 710	0	106,00	3 710	0	0	0	0,00	0
71.	103	Betonová chránička včetně zákrytové desky 0,5 m - dodávka	kus	106,0	341,00	36 146	0	106,00	36 146	0	0	0	0,00	0
72.	104	Montáž betonové chráničky, včetně dodávky obsypu a zapískování	m	106,0	110,00	11 660	0	106,00	11 660	0	0	0	0,00	0
73.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ručně	m3	53,0	123,00	6 519	0	53,00	6 519	0	0	0	0,00	0
		0,5*106*1		53,0			0	53,00	0	0	0	0	0,00	0
74.	181101102_02	Zásyp výkopu a úprava pláně v zářezech v hornině tř.1 až 4 se ztuhnutím	m3	53,0	7,00	371	0	53,00	371	0	0	0	0,00	0
						<b>1 153 647</b>		<b>415 527</b>		<b>587 966</b>		<b>-150 155</b>		<b>0</b>

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	57-04/19
Zakázka	Účelová komunikace 20 v k.ú. Skalice nad Lužnicí - staničení 0,0150.00 – 0,702,99
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A

Zakázka:

Učelová komunikace 20 v k.ú. Skalice nad Lužnicí - staničení 0,0150.00 – 0,702,99

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	fakturace říjen 2019	fakturace listopad 2019	dodatek č. 1 odpočty	zbývá
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce</b>	<b>126 989</b>	<b>26 668</b>	<b>153 656</b>	<b>64 420</b>	<b>62 569</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
0093: Ostatní práce	126 989	26 668	153 656	64 420	62 569	0	0
<b>SO 101: Komunikace 20</b>	<b>3 022 389</b>	<b>634 702</b>	<b>3 657 090</b>	<b>955 311</b>	<b>1 577 996</b>	<b>-489 083</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	770 398	161 784	932 181	266 123	15 192	-489 083	0
002: Základy	135 762	28 510	164 272	135 762	0	0	0
005: Komunikace	2 001 032	420 217	2 421 249	515 426	1 485 606	0	0
0089: Sjezdy	12 353	2 594	14 947	0	12 353	0	0
099: Přesun hmot HSV	102 845	21 597	124 442	38 000	64 845	0	0
<b>SO 301: Oprava meliorace</b>	<b>242 087</b>	<b>50 838</b>	<b>292 926</b>	<b>134 302</b>	<b>107 786</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
001: Zemní práce	95 271	20 007	115 278	95 271	0	0	0
002: Základy	39 031	8 196	47 227	39 031	0	0	0
008: Trubní vedení	95 392	20 032	115 424	0	95 392	0	0
009: Ostatní konstrukce a práce	3 306	694	4 000	0	3 306	0	0
096: Bourání konstrukcí	785	165	949	0	785	0	0
099: Přesun hmot HSV	8 303	1 744	10 047	0	8 303	0	0
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>3 391 465</b>			<b>1 154 032</b>	<b>1 748 350</b>	<b>-489 083</b>	<b>0</b>
<b>DPH</b>	<b>712 208</b>			<b>242 347</b>	<b>367 153</b>	<b>-102 707</b>	<b>0</b>
DPH 21 % ze základny: 3 391 465	712 208						
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>4 103 672</b>			<b>1 396 379</b>	<b>2 115 503</b>	<b>-591 790</b>	<b>0</b>

Celkem za 11/2019

1 259 267  
264 446  
1 523 714

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>126 989</b>								
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>126 989</b>								
1.	931	vytýčení stávajících sítí - výměra 552,99m <small>st.:0,0150.00-0,702.99;1</small>	soubo	1,0	19 320,00	19 320	1,00	19 320	0,00	0	0	0	0,00	0
2.	932	vytýčení stavby - výměra 552,99m <small>st.:0,0150.00-0,702.99;552,99</small>	m	552,99	70,00	38 709	400,00	28 000	152,99	10 709	0	0	0,00	0
3.	933	provedení skutečného zaměření stavby včetně projektové dokumentace <small>st.:0,150.00-0,702.99;552,99</small>	m	552,99	70,00	38 709	0	0	552,99	38 709	0	0	0,00	0
4.	935	zařízení staveniště	soubo	1,0	10 500,00	10 500	0,50	5 250	0,50	5 250	0	0	0,00	0
5.	936	hutnické zkoušky pláně	kus	5,0	3 950,00	19 750	3,00	11 850	2,00	7 900	0	0	0,00	0
<b>SO 101: Komunikace 20</b>						<b>3 022 389</b>								
<b>001: Zemní práce</b>						<b>770 398</b>								
6.	00572410	osivo směs travní parková <small>829,5*0,03</small>	kg	24,885	110,50	2 750	0	0	24,89	2 750	0	0	0,00	0
7.	101001	Kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	2 511,98	6,00	15 072	0	0	0,00	0	-2 511,98	-15 072	0,00	0
8.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	755,0	37,00	27 935	755,00	27 935	0,00	0	0	0	0,00	0
9.	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	244,0	105,00	25 620	244,00	25 620	0,00	0	0	0	0,00	0
10.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <small>0,4*0,5*340</small>	m3	68,0	95,00	6 460	68,00	6 460	0,00	0	0	0	0,00	0
11.	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <small>zemina;244+68-180 - 84 ornice;755-(829,5*0,15)</small>	m3	678,575	88,00	59 715	678,58	59 715	0,00	0	0	0	0,00	0
12.	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	180,0	46,00	8 280	180,00	8 280	0,00	0	0	0	0,00	0
13.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce <small>(630,575+48)*1,8</small>	t	1 221,435	85,00	103 822	1 221,44	103 822	0,00	0	0	0	0,00	0
14.	181 10-9991	Zlepšení aktivní zóny komunikace v tl. 50 cm např. Dorosolem C70 2 % <small>komunikace;2435,73 sjezdy 5-10;18,7+ 10,4+18,65+20,3+8,2</small>	m2	2 511,98	75,00	188 399	0	0	0,00	0	-2 511,98	-188 399	0,00	0
15.	181 10-9992	Příplatek za každé další 0,5% Dorosolu <small>komunikace; 8*2435,73 sjezdy 5-10; 8*(18,7+ 10,4+18,65+20,3+8,2)</small>	m2	20 095,84	12,00	241 150	0	0	0,00	0	-20 095,84	-241 150	0,00	0
16.	181 10-9993	Rovnění a hutnění zeminy do hl. 0,5 m <small>komunikace; 2435,73 sjezdy 5-10; 18,7+ 10,4+18,65+20,3+8,2</small>	m2	2 511,98	15,60	39 187	0	0	0,00	0	-2 511,98	-39 187	0,00	0
17.	181 10-9994	Provedení a dodání receptury	soubo	1,0	5 275,16	5 275	0	0	0,00	0	-1,00	-5 275	0,00	0
18.	181006112	Rozprostření zemité vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	829,5	5,00	4 148	829,50	4 148	0,00	0	0	0	0,00	0
19.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním <small>komunikace;2435,73 sjezdy 5-10;18,7+ 10,4+18,65+20,3+8,2</small>	m2	2 511,98	12,00	30 144	2 511,98	30 144	0,00	0	0	0	0,00	0
							0	0,00	0	0	0	0	0,00	0
							0	0,00	0	0	0	0	0,00	0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	fakturační za období říjen 2019		fakturační za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>126 989</b>	<b>64 420</b>	<b>62 569</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>0093: Ostatní práce</b>							<b>126 989</b>	<b>64 420</b>	<b>62 569</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
1.	931	vytyčení stávajících sítí - výměra 552,99m	řoub	1,0	19 320,00	19 320	1,00	19 320	0,00	0	0	0,00	0	
20.	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	829,5	15,00	12 443	0	829,50	12 443	0	0	0,00	0	
<b>002: Základy</b>							<b>135 762</b>	<b>135 762</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
21.	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8/32 0,4*0,5*340	m3	68,0	677,00	46 036	68,00	46 036	0,00	0	0	0,00	0	
22.	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 340*2	m2	680,0	15,00	10 200	680,00	10 200	0,00	0	0	0,00	0	
23.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	340,0	203,00	69 020	340,00	69 020	0,00	0	0	0,00	0	
24.	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2 340*2*1,03	m2	700,4	15,00	10 506	700,40	10 506	0,00	0	0	0,00	0	
<b>005: Komunikace</b>							<b>2 001 032</b>	<b>515 426</b>	<b>1 485 606</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
25.	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm - ŠV 32/63	m2	2 280,33	120,00	273 640	2 280,33	273 640	0,00	0	0	0,00	0	
26.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm - ŠD 0/63	m2	2 435,73	99,00	241 137	2 435,73	241 137	0,00	0	0	0,00	0	
27.	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	2 136,11	421,26	899 858	0	2 136,11	899 858	0	0	0,00	0	
28.	569251111	Zpevnění krajnic šterkopiskem nebo kamenivem těžším tl 150 mm	m2	269,32	80,00	21 546	0	269,32	21 546	0	0	0,00	0	
29.	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním - ŠD 0/63	m3	11,06	393,00	4 347	0	11,06	4 347	0	0	0,00	0	
30.	573111112	Postřik živičný infiltrační bez posypu z asfaltu množství 0,8 kg/m2	m2	2 280,33	18,88	43 053	0	2 280,33	43 053	0	0	0,00	0	
31.	573211106	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	2 136,11	14,16	30 247	0	2 136,11	30 247	0	0	0,00	0	
32.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 991,96	244,26	486 556	0	1 991,96	486 556	0	0	0,00	0	
33.	59227016	žlabovka betonová s lomenými stěnami příkopová 300x650x245mm	m	2,0	65,00	130	2,00	130	0,00	0	0	0,00	0	
34.	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	2,0	259,50	519	2,00	519	0,00	0	0	0,00	0	
<b>0089: Sjezdy</b>							<b>12 353</b>	<b>0</b>	<b>12 353</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
35.	122301116	Sjezd 6. ( 7,33*2,55 ) bez asfalt. povrchu - Posyp z drceného kameniva 0-32	m2	18,7	16,00	299	0	18,70	299	0	0	0,00	0	
36.	122301117	Sjezd 6. ( 7,33*2,55 ) bez asfalt. povrchu - Vibrovaný šterk 32-63, tl.200mm	m2	18,7	146,00	2 730	0	18,70	2 730	0	0	0,00	0	
37.	122301119	Sjezd 7. ( 5,2*2 ) bez asfalt. povrchu - Posyp z drceného kameniva 0-32	m2	10,4	16,00	166	0	10,40	166	0	0	0,00	0	
38.	122301120	Sjezd 7. ( 5,2*2 ) bez asfalt. povrchu - Vibrovaný šterk 32-63, tl.200mm	m2	10,4	146,00	1 518	0	10,40	1 518	0	0	0,00	0	
39.	122301122	Sjezd 8. ( 7,46*2,5 ) bez asfalt. povrchu - Posyp z drceného kameniva 0-32	m2	18,65	16,00	298	0	18,65	298	0	0	0,00	0	
40.	122301123	Sjezd 8. ( 7,46*2,5 ) bez asfalt. povrchu -Vibrovaný šterk 32-63, tl.200mm	m2	18,65	146,00	2 723	0	18,65	2 723	0	0	0,00	0	
41.	122301125	Sjezd 9. ( 7,51*2,7 ) bez asfalt. povrchu - Posyp z drceného kameniva 0-32	m2	20,3	16,00	325	0	20,30	325	0	0	0,00	0	
42.	122301126	Sjezd 9. ( 7,51*2,7 ) bez asfalt. povrchu - Vibrovaný šterk 32-63, tl.200mm	m2	20,3	146,00	2 964	0	20,30	2 964	0	0	0,00	0	
43.	122301128	Sjezd 10. ( 9,62*0,85 ) bez asfalt. povrchu - Posyp z drceného kameniva 0-32	m2	8,2	16,00	131	0	8,20	131	0	0	0,00	0	
44.	122301129	Sjezd 10. (9,62*0,85 ) bez asfalt. povrchu - Vibrovaný šterk 32-63,tl.200mm	m2	8,2	146,00	1 197	0	8,20	1 197	0	0	0,00	0	
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>102 845</b>	<b>38 000</b>	<b>64 845</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>126 989</b>	<b>64 420</b>	<b>62 569</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>0093: Ostatní práce</b>							<b>126 989</b>	<b>64 420</b>	<b>62 569</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
1.	931	vytyčení stávajících sítí - výměra 552,99m	soubo	1,0	19 320,00	19 320	1,00	19 320	0,00	0	0	0,00	0	
45.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 706,441	38,00	102 845	1 000,00	38 000	1 706,44	64 845	0	0,00	0	
<b>SO 301: Oprava meliorace</b>							<b>242 087</b>	<b>134 302</b>	<b>107 786</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>001: Zemní práce</b>							<b>95 271</b>	<b>95 271</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
46.	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 0,6*(10+6+6+6+10+45+30+90)*1,1	m3	133,98	165,00	22 107	133,98	22 107	0,00	0	0	0,00	0	
47.	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 4*(3,14*2)*1,3	m3	32,656	888,00	28 999	32,66	28 999	0,00	0	0	0,00	0	
48.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (133,98-85,26)+(32,66-16,32)	m3	65,06	88,00	5 725	65,06	5 725	0,00	0	0	0,00	0	
49.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 65,06*1,8	t	117,108	85,00	9 954	117,11	9 954	0,00	0	0	0,00	0	
50.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním rýha :0,6*203*(1,1-0,3-0,1) šachta;4*(3,14*1)*1,3	m3	101,588	41,00	4 165	101,59	4 165	0,00	0	0	0,00	0	
51.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m 0,6*(38+165)*0,3	m3	36,54	284,00	10 377	36,54	10 377	0,00	0	0	0,00	0	
52.	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 0,6*(38+165)*0,3*1,8	t	65,772	212,00	13 944	65,77	13 944	0,00	0	0	0,00	0	
<b>002: Základy</b>							<b>39 031</b>	<b>39 031</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
53.	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 (203*2)*1,03	m2	418,18	15,00	6 273	418,18	6 273	0,00	0	0	0,00	0	
54.	212752211	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený výkop 45+30+90	m	165,0	128,00	21 120	165,00	21 120	0,00	0	0	0,00	0	
55.	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop 10+6+6+6+10	m	38,0	146,00	5 548	38,00	5 548	0,00	0	0	0,00	0	
56.	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2	m2	406,0	15,00	6 090	406,00	6 090	0,00	0	0	0,00	0	
<b>008: Trubní vedení</b>							<b>95 392</b>	<b>0</b>	<b>95 392</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
57.	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 kanalizační šachta MŠ1;1	kus	1,0	4 295,00	4 295	0	0	1,00	4 295	0	0,00	0	
58.	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100 x 63,5 x 15 cm kanalizační šachta MŠ1;1	kus	1,0	6 300,00	6 300	0	0	1,00	6 300	0	0,00	0	
59.	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 100 x 12 cm kanalizační šachta MŠ1;1	kus	1,0	1 912,00	1 912	0	0	1,00	1 912	0	0,00	0	
60.	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapesným stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm kanalizační šachta MŠ1;1	kus	1,0	1 286,00	1 286	0	0	1,00	1 286	0	0,00	0	
61.	802	Úprava při propojování stáv. potrubí do stávající šachty,	kus	2,0	3 500,00	7 000	0	0	2,00	7 000	0	0,00	0	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 100: Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>126 989</b>		<b>64 420</b>		<b>62 569</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
<b>0093: Ostatní práce</b>						<b>126 989</b>		<b>64 420</b>		<b>62 569</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
1.	931	vytýčení stávajících sítí - výměra 552,99m	soubo	1,0	19 320,00	19 320	1,00	19 320	0,00	0	0	0,00	0	0
62.	803	Úprava při propojování stáv. potrubí na nové,	kus	10,0	1 000,00	10 000		0	10,00	10 000	0	0,00	0	0
63.	804	Úprava při propojování potrubí mezi sebou	kus	12,0	800,00	9 600		0	12,00	9 600	0	0,00	0	0
64.	805	Oprava šachty - D+M skruž DN 1000 v 0.5m +půlený poklop MŠS;1	sada	1,0	13 793,00	13 793		0	1,00	13 793	0	0,00	0	0
65.	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kanalizační šachta MŠ1;1	kus	1,0	1 909,00	1 909		0	1,00	1 909	0	0,00	0	0
66.	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kanalizační šachta MŠ1;1	kus	1,0	12 190,00	12 190		0	1,00	12 190	0	0,00	0	0
67.	895111141	Drenážní šachtice normální z betonových dílců Šn-100 hl do 0,5m meliorační šachty MŠ2-MŠ4; 3	kus	3,0	5 225,00	15 675		0	3,00	15 675	0	0,00	0	0
68.	895111149	Příplatek ZKD 0,5 m hloubky drenážní šachtice Šn-100 meliorační šachty MŠ2-MŠ4; 3*3	kus	9,0	1 188,00	10 692		0	9,00	10 692	0	0,00	0	0
69.	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 kanalizační šachta MŠ1;1	kus	1,0	740,00	740		0	1,00	740	0	0,00	0	0
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>3 306</b>		<b>0</b>		<b>3 306</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
70.	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 10+6+6+6+10	m	38,0	87,00	3 306		0	38,00	3 306	0	0,00	0	0
<b>0096: Bourání konstrukcí</b>						<b>785</b>		<b>0</b>		<b>785</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
71.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	1,406	405,00	569		0	1,41	569	0	0,00	0	0
72.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,406	38,00	53		0	1,41	53	0	0,00	0	0
73.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 1,406*9	t	12,654	8,00	101		0	12,65	101	0	0,00	0	0
74.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,406	43,00	60		0	1,41	60	0	0,00	0	0
<b>0099: Přesun hmot HSV</b>						<b>8 303</b>		<b>0</b>		<b>8 303</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
75.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	122,106	68,00	8 303		0	122,11	8 303	0	0,00	0	0
						3 391 465		1 154 032		1 748 350		-489 083		0

## ZL.č.1 - vícepráce sanace podloží C22

### Zakázka

Číslo zakázky	35-03/19
Zakázka	<b>Skalice nad Lužnicí - komunikace 22</b>
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A



**Zakázka: ZL.č.1 C22 - vícepráce sanace podloží**  
**Skalice nad Lužnicí - komunikace 22**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>403 491</b>	<b>2 885,2</b>	<b>24 849</b>	<b>143 176</b>
0093: Všeobecné konstrukce a práce		0,0		
1: Zemní práce	358 340	1 935,0	15 367	88 544
11: Přípravné a přidružené práce		48,7		
5: Komunikace		830,4		
89: Ostatní konstrukce na trub.ved		71,0		
91: Doplnující práce na komunikaci				
99: Staveništní přesun hmot	45 151		9 482	54 633
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>403 491</b>			
<b>DPH</b>	<b>84 733</b>			
DPH 21 % ze základny:	84 733			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>488 224</b>			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>403 491</b>		<b>2 885,2</b>		<b>10,3</b>
<b>1: Zemní práce</b>						<b>358 340</b>		<b>1 935,0</b>		<b>3,4</b>
11.	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 4,6*205*0,2	m3	188,6 188,6	105,00	19 803		-		-
12.	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 4,6*205*0,2	m3	188,6 188,6	84,00	15 842		-		-
13.	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhnutých 4,6*205*0,2	m3	188,6 188,6	46,00	8 676		-		-
21.	199 99-1001	Poplatek za uložení zeminy na skládce 188,6*1,8	t	339,48 339,48	85,00	28 856		-		-
	58380	dodávka LK do násypů ; 4,6*205*0,7*1,8	t	1 188,18 1 188,18	240,00	285 163	1,00000	1 188,2		
<b>99: Staveništní přesun hmot</b>						<b>45 151</b>		<b>-</b>		<b>-</b>
84.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 188,18	38,00	45 151		-		-

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	35-03/19
Zakázka	<b>Skalice nad Lužnicí - komunikace 22</b>
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A

Zakázka:

Skalice nad Lužnicí - komunikace 22

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	fakturace říjen 2019	fakturace listopad 2019	dodatek č. 1 odpočty	zbývá
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>1 307 477</b>	<b>274 570</b>	<b>1 582 047</b>	<b>545 843</b>	<b>578 736</b>	<b>-182 898</b>	<b>0</b>
0093: Všeobecné konstrukce a práce	69 715	14 640	84 355	42 840	21 239	-5 636	0
1: Zemní práce	507 219	106 516	613 734	316 848	13 109	-177 262	0
11: Přípravné a přidružené práce	73 695	15 476	89 171	73 695	0	0	0
5: Komunikace	316 817	66 532	383 349	107 900	208 917	0	0
89: Ostatní konstrukce na trub.ved	216 483	45 462	261 945	4 560	211 924	0	0
91: Doplňující práce na komunikaci	52 859	11 100	63 959	0	52 859	0	0
99: Staveništní přesun hmot	70 688	14 844	85 533	0	70 688	0	0
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 307 477</b>			<b>545 843</b>	<b>578 736</b>	<b>-182 898</b>	<b>0</b>
<b>DPH</b>	<b>274 570</b>			<b>114 627</b>	<b>121 534</b>	<b>-38 409</b>	<b>0</b>
DPH 21 % ze základny: 1 307 477	274 570						
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 582 047</b>			<b>660 470</b>	<b>700 270</b>	<b>-221 307</b>	<b>0</b>

celkem a 11/2019 - SOD + odpočty	395 838
vícepráce	
(samostatný rozpočet)	403 491
<b>celkem bez DPH</b>	<b>799 329</b>
	<b>167 859</b>
	<b>967 188</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá		
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>							<b>1 307 477</b>	<b>545 843</b>	<b>578 736</b>	<b>-182 898</b>	<b>0</b>				
<b>0093: Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>69 715</b>	<b>42 840</b>	<b>21 239</b>	<b>-5 636</b>	<b>0</b>				
1.	40445158	sloupek silniční směrový plastový 1200mm	kus	2,0	206,00	412	0	2,00	412	0	0,0000	0			
2.	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,0	525,00	1 050	0	2,00	1 050	0	0,0000	0			
3.	930	kontrolní laboratorní zkoušky pro určení míry zlepšení zeminy v jednotlivých úsecích	m2	939,38	6,00	5 636	0	0,00	0	-939,38	-5 636	0,0000	0		
4.	931	vytýčení stávajících sítí	soubo	1,0	7 263,00	7 263	1,00	7 263	0,00	0	0,0000	0			
5.	932	vytýčení stavby	soubo	1,0	14 527,00	14 527	1,00	14 527	0,00	0	0,0000	0			
6.	933	provedení skutečného zaměření stavby včetně projektové dokumentace	soubo	1,0	14 527,00	14 527	0	1,00	14 527	0	0,0000	0			
7.	934	zařízení staveniště	soubo	1,0	10 500,00	10 500	0,50	5 250	0,50	5 250	0	0,0000	0		
8.	935	hutnicí zkoušky pláně	soubo	4,0	3 950,00	15 800	4,00	15 800	0,00	0	0	0,0000	0		
<b>1: Zemní práce</b>							<b>507 219</b>	<b>316 848</b>	<b>13 109</b>	<b>-177 262</b>	<b>0</b>				
9.	100	Nákup zeminy pro PK zemina pro trávník ( (2*0,53)*205,0 ) *0,15	m3	32,595	382,00	12 451	32,60	12 451	0,00	0	0	0,0000	0		
10.	101	osivo - luční směs	kg	6,54	110,50	723	0	6,54	723	0	0,0000	0			
11.	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 4,6*205*0,5	m3	471,5	105,00	49 508	471,50	49 508	0,00	0	0	0,0000	0		
12.	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 471,5*29,2*6	m3	506,7	84,00	42 563	506,70	42 563	0,00	0	0	0,0000	0		
13.	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhnutých 4,6*205*0,44	m3	414,92	46,00	19 086	414,92	19 086	0,00	0	0	0,0000	0		
14.	180 40-1212.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 2*0,53*205	m2	217,3	15,00	3 260	0	217,30	3 260	0	0,0000	0			
15.	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím SO 101: 922,5 Sjezdy: 16,884	m2	939,384	7,00	6 576	939,38	6 576	0,00	0	0	0,0000	0		
16.	181 10-9991	Zlepšeníaktivní zóny komunikace v tl. 50 cm např. Dorosolem C70 2% SO 101: 922,5 Sjezdy: 16,884	m2	939,384	75,00	70 454	0	0,00	0	-939,38	-70 454	0,0000	0		
17.	181 10-9992	Příplatek za každé další 0,5% Dorosolu 8*(922,5+16,884)	m2	7 515,072	12,00	90 181	0	0,00	0	-7 515,07	-90 181	0,0000	0		
18.	181 10-9993	Rovnění a hutnění zeminy do hl. 0,5 m 922,5+16,884	m2	939,384	15,60	14 654	0	0,00	0	-939,38	-14 654	0,0000	0		
19.	181 10-9994	Provedení a dodání receptury	soubo	1,0	1 972,71	1 973	0	0,00	0	-1,00	-1 973	0,0000	0		
20.	182 00-1122.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2 2*0,53*205	m2	217,3	42,00	9 127	0	217,30	9 127	0	0,0000	0			
21.	199 99-1001	Poplatek za uložení zeminy na skládce (471,5*29,2*6)*1,8	t	912,06	85,00	77 525	912,06	77 525	0,00	0	0	0,0000	0		
22.	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 0-125 - (nákup vč. dopravy) do násypů : 4,6*205*0,44*1,8	t	746,856	137,00	102 319	746,86	102 319	0,00	0	0	0,0000	0		
23.	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,30 m3/m	m	20,0	341,00	6 820	20,00	6 820	0,00	0	0	0,0000	0		
<b>11: Přípravné a přidružené práce</b>							<b>73 695</b>	<b>73 695</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
24.	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	80,0	31,00	2 480	80,00	2 480	0,00	0	0	0,0000	0		
25.	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	80,0	8,00	640	80,00	640	0,00	0	0	0,0000	0		
26.	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm	kus	1,0	1 053,00	1 053	1,00	1 053	0,00	0	0	0,0000	0		
27.	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	1,0	608,00	608	1,00	608	0,00	0	0	0,0000	0		
28.	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,0	1 885,00	1 885	1,00	1 885	0,00	0	0	0,0000	0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá		
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>1 307 477</b>			<b>545 843</b>		<b>578 736</b>		<b>-182 898</b>	<b>0</b>	
<b>0093: Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>69 715</b>			<b>42 840</b>		<b>21 239</b>		<b>-5 636</b>	<b>0</b>	
1.	40445158	sloupek silniční směrový plastový 1200mm	kus	2,0	206,00	412		0	2,00	412		0	0,0000	0	
29.	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 ;rýha pro drenáž 146*0,4*0,5	m3	29,2	175,00	5 110		29,20	5 110	0,00	0		0,0000	0	
30.	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 ;rýha pro drenáž 146*0,4*0,5	m3	29,2	98,00	2 862		29,20	2 862	0,00	0		0,0000	0	
31.	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,0	1 001,00	1 001		1,00	1 001	0,00	0		0,0000	0	
32.	174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	kus	1,0	1 135,00	1 135		1,00	1 135	0,00	0		0,0000	0	
33.	211561111	Výpň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm ;rýha pro drenáž 146*0,4*0,5	m3	29,2	677,00	19 768		29,20	19 768	0,00	0		0,0000	0	
34.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 146*(0,4*2+0,5*2)	m2	262,8	15,00	3 942		262,80	3 942	0,00	0		0,0000	0	
35.	212 75-5118.R00	Trativody z drenážních trubek (perforované potrubí materiál PP), vnitřní průměr 200 mm	m	146,0	195,00	28 470		146,00	28 470	0,00	0		0,0000	0	
36.	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2 146*(0,4*2+0,5*2) *1,1	m2	289,08	15,00	4 336		289,08	4 336	0,00	0		0,0000	0	
37.	99 102	poplatek za uložení pařezů prům D do 900	kus	1,0	405,00	405		1,00	405	0,00	0		0,0000	0	
<b>5: Komunikace</b>						<b>316 817</b>			<b>107 900</b>		<b>208 917</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
38.	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm ;SO101 205*4,05 ;SO 101 sjezdy 6,03*2,8	m2	847,134	146,00	123 682		400,00	58 400	447,13	65 282		0	0,0000	0
39.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm ;SO 101 205*4,5	m2	922,5	99,00	91 328		500,00	49 500	422,50	41 828		0	0,0000	0
40.	569851111	Zpevnění krajnic se ztuhnutím štěrkodrtí tl 150 mm ;komunikace SO 101 2*205*0,3	m2	123,0	80,00	9 840			0	123,00	9 840		0	0,0000	0
41.	569903311	Zřízení zemních krajnic ŠD se ztuhnutím	m3	4,1	393,00	1 611			0	4,10	1 611		0	0,0000	0
42.	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2 - sjezd	m2	16,88	24,70	417			0	16,88	417		0	0,0000	0
43.	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 4/8, 6 kg/m2 SO 101,; 205*3,6	m2	738,0	59,00	43 542			0	738,00	43 542		0	0,0000	0
44.	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11, 7 kg/m2 SO 101,;205*3,6	m2	738,0	59,00	43 542			0	738,00	43 542		0	0,0000	0
45.	599142111	Úprava závlky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm 24	m	24,0	119,00	2 856			0	24,00	2 856		0	0,0000	0
<b>89: Ostatní konstrukce na trub.ved</b>						<b>216 483</b>			<b>4 560</b>		<b>211 924</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
46.	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně odstranění podkladu, čel propustku atd.,;1,4	m3	1,4	3 257,00	4 560		1,40	4 560	0,00	0		0,0000	0	
47.	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 13*0,8*1,3	m3	13,52	150,00	2 028			0	13,52	2 028		0	0,0000	0
48.	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 13*0,8*1,3	m3	13,52	16,00	216			0	13,52	216		0	0,0000	0
49.	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,0	84,00	420			0	5,00	420		0	0,0000	0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>1 307 477</b>								
<b>0093: Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>69 715</b>	<b>545 843</b>		<b>578 736</b>		<b>-182 898</b>			<b>0</b>
1.	40445158	sloupek silniční směrový plastový 1200mm	kus	2,0	206,00	412		2,00	412		0	0,0000	0	
50.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,0	85,00	765		9,00	765		0	0,0000	0	
		5*1,8												
51.	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,52	284,00	2 420		8,52	2 420		0	0,0000	0	
		13*0,8*1,3 -0,35*0,35*3,14*13												
52.	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	10,4	7,00	73		10,40	73		0	0,0000	0	
		13*0,8												
53.	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,56	911,00	1 421		1,56	1 421		0	0,0000	0	
		13*0,8*0,15												
54.	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,04	2 765,00	2 876		1,04	2 876		0	0,0000	0	
		13*0,8*0,1												
55.	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	15,09	1 319,00	19 904		15,09	19 904		0	0,0000	0	
		2,5*3 2,3*3,3												
56.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm ochrana vodovodu; 5*1,5*3	m2	22,5	77,00	1 733		22,50	1 733		0	0,0000	0	
57.	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm ochrana vodovodu; silniční panely; 5*1,5*3	m2	22,5	204,00	4 590		22,50	4 590		0	0,0000	0	
58.	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, viz C.1.1;11	m	11,0	5 635,00	61 985		11,00	61 985		0	0,0000	0	
59.	59227014	rošt můstkový litina dl 0,5m , E600 viz C.1.1;11	m	11,0	990,00	10 890		11,00	10 890		0	0,0000	0	
60.	59381005	panel silniční 300x150x21,5 cm ochrana vodovodu;5	kus	5,0	3 224,00	16 120		5,00	16 120		0	0,0000	0	
61.	891	Trouba železobetonová dřívková TBH 400/2200	kus	6,0	2 128,00	12 768		6,00	12 768		0	0,0000	0	
62.	899623141	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop viz C.1.1;11	m3	3,368	2 645,00	8 907		3,37	8 907		0	0,0000	0	
		0,35*0,35*3,14*13 -0,2*0,2*3,14*13												
63.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek,liniový žlab z betonu prostého	m3	3,08	2 695,00	8 301		3,08	8 301		0	0,0000	0	
64.	919 51-2111.R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 40 cm	m	13,0	1 211,00	15 743		13,00	15 743		0	0,0000	0	
65.	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,0	12 888,00	25 776		2,00	25 776		0	0,0000	0	
66.	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	11,0	165,00	1 815		11,00	1 815		0	0,0000	0	
67.	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	7,0	1 882,00	13 174		7,00	13 174		0	0,0000	0	
<b>91: Doplňující práce na komunikaci</b>						<b>52 859</b>	<b>0</b>		<b>52 859</b>		<b>0</b>		<b>0</b>	
68.	901	osazení dopravní značky A15+E3a vč. stojanu	kus	2,0	2 060,00	4 120		2,00	4 120		0	0,0000	0	
69.	902	osazení dopravní značky B21avč. stojanu	kus	2,0	2 060,00	4 120		2,00	4 120		0	0,0000	0	
70.	903	osazení dopravní značky B20a vč. stojanu	kus	4,0	2 060,00	8 240		4,00	8 240		0	0,0000	0	
71.	904	osazení dopravní značky A6b vč. stojanu	kus	1,0	2 060,00	2 060		1,00	2 060		0	0,0000	0	
72.	905	osazení dopravní značky P7 vč. stojanu	kus	1,0	2 060,00	2 060		1,00	2 060		0	0,0000	0	
73.	906	osazení dopravní značky P8 vč. stojanu	kus	1,0	2 060,00	2 060		1,00	2 060		0	0,0000	0	
74.	907	osazení dopravní značky B26 vč. stojanu	kus	2,0	2 060,00	4 120		2,00	4 120		0	0,0000	0	
75.	908	osazení směrovacíchdesek vč. stojanů	kus	11,0	706,00	7 766		11,00	7 766		0	0,0000	0	
76.	909	osazení výstražných světel typu 1	kus	7,0	500,00	3 500		7,00	3 500		0	0,0000	0	
77.	910	pronájem dopravních značek	soubo	1,0	10 800,00	10 800		1,00	10 800		0	0,0000	0	
78.	911	demontáž dopravních značek	soubo	1,0	2 160,00	2 160		1,00	2 160		0	0,0000	0	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	fakturace za období říjen 2019		fakturace za období listopad 2019		dodatek č. 1 - odpočty		zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>							<b>1 307 477</b>	<b>545 843</b>	<b>578 736</b>	<b>-182 898</b>	<b>0</b>			
<b>0093: Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>69 715</b>	<b>42 840</b>	<b>21 239</b>	<b>-5 636</b>	<b>0</b>			
1.	40445158	sloupek silniční směrový plastový 1200mm	kus	2,0	206,00	412	0	2,00	412	0	0,0000	0		
79.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	24,0	77,20	1 853	0	24,00	1 853	0	0,0000	0		
<b>99: Staveništní přesun hmot</b>							<b>70 688</b>	<b>0</b>	<b>70 688</b>	<b>0</b>	<b>0</b>			
80.	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,3	110,00	1 133	0	10,30	1 133	0	0,0000	0		
81.	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4*10,3	t	41,2	11,00	453	0	41,20	453	0	0,0000	0		
82.	979 08-7212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	10,3	43,00	443	0	10,30	443	0	0,0000	0		
83.	979 99-9000	Poplatek za uložení sutí na skládce	t	10,3	405,00	4 172	0	10,30	4 172	0	0,0000	0		
84.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 697,039	38,00	64 487	0	1 697,04	64 487	0	0,0000	0		
							1 307 477	545 843	578 736	-182 898	0			